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 شرط بخشودگی کامل جرایم مالیاتی
 تا سقف ۷۰۰ میلیون تومان

خودروهای وارداتی درمانی برای  
تنظیم بازار ؟

افزایش سرعت بازگشت ارز به کشور
 صف تخصیص ارز کوتاه می شود

معاون وزیر صمت با بیان اینکه اصلاح سیاست ارزی تازه 
آغاز شده و آثار آن سال آینده آشکار می شود...

روایتی که نشان می‌دهد »واردات« نه تنها هیچ گاه 
به عنوان ابزار سیاستی تنظیم بازار و شکستن...

 رییس کل ســازمان امــور مالیاتی کشــور با صدور 
بخشنامه‌ای اعلام کرد: با عنایت به دستور...
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صفحه08

صفحه02

دون ارز ترجیحی، قیمت گذاری خودرو نباید دستوری باشد
درحالی فشارها متمرکز بر محصول نهایی خودروسازان 
شده که تمام نهاده های تولید بدون هیچ محدودیتی افزایش 
قیمت داشته‌اند و هیچ واکنشی نسبت به آن ها دیده نمی شود. 
این درحالی است که دلار از ۷۰ هزار تومان به ۱۳۰ تا ۱۴۰ 
هزارتومان رسیده و روغن، گوشــت، تخم مرغ، فولاد، مس، 
آلومینیــوم، برق و گاز همه پر کشیده و گران شــده‌اند؛ اما 

هیچ کس حرفی نمی‌زند.
به محض این که اثر این افزایش ها به خودرو می‌رسد، همه 
صداها بلند می شود. از سویی، مواداولیه همچون فولاد، مس و 
آلومینیوم هیچ کدام یارانه‌ای دریافت نمی کنند؛ تمام نهاده های 
ورودی تولید خودرو افزایش قیمت داشته‌اند، اما از خودروساز 
انتظار دارند محصول نهایی را با همان قیمت های قبلی بفروشد. 
این برخورد دوگانه، عملا به زیان زنجیره تولید تمام می شود

در چنین وضعیتی مصرف کننده همین الآن هم خودرو را 
با قیمت بالاتر از نرخ کارخانه می خرد. واقعیت این است که 
اختلاف قیمت کارخانه و بازار باعث شده افراد برای سود ۲۰۰ 

تا ۵۰۰ میلیون تومانی وارد فرآیند ثبت نام شوند.
درحال حاضر بیش از ۷۰۰ هزار خودرو در پارکینگ خانه ها 
خوابیده است. این یعنی خودرو برای مصرف شخصی خریداری 

نشده، بلکه به امید افزایش قیمت نگه داشته شده است.
آمار خدمات پس از فروش نشــان می‌دهد این خودروها 
حتی برای ســرویس اولیه هم مراجعه نکرده‌اند. باید به این 
نکته اشاره کرد، در سال ۱۴۰۲ حدود ۷ میلیون معامله خودرو 
ثبت شده که فقط یک میلیون آن خودرو نو بوده و ۶ میلیون 
معامله مربوط به خودروهای دست‌دوم است. این معاملات 
بدون قیمت گذاری دستوری انجام شده و مردم خودشان با 

هم معامله کرده‌اند.
از سوی دیگر، در برنامه هفتم به صراحت آمده که جایی که 
ارز ترجیحی پرداخت نمی شود، نباید قیمت گذاری دستوری 
انجام شود. اگر بازار را به حال خودش بگذارند، قیمتی که به 
دست مصرف کننده می‌رسد از شرایط فعلی پایین تر خواهد بود. 
این درحالی است که تا قبل از شروع قیمت گذاری دستوری، 

اختلافی بین قیمت کارخانه و بازار وجود نداشت.
حــتی در مقاطعی قیمت بــازار از کارخانه پایین تر بود. 
در ســال ۱۳۹۰ تولید خودرو به یــک میلیون و ۶۵۰ هزار 
دستگاه رسید و خودروسازان برای فروش، خودرو را قسطی 
عرضه می کردند. مشکل از زمانی شروع شد که قیمت گذاری 

دستوری وارد این صنعت شد.

پیمان هومشندیان

قیمت گذاری خودرو 
نباید دستوری باشد

بانکداری سنتی 
 نفس‌های
 آخر را می  کشد؟
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طرح مسکن  های حمایتیطرح مسکن  های حمایتی
  وعده‌ای بزرگ که هیچ شد  وعده‌ای بزرگ که هیچ شد

طرح مسکن  های حمایتی،  وعده‌ای بزرگ که هیچ شد

 مسکن یکی از اساسی ترین نیازهای انسانی و پایه‌ای ترین مؤلفه های 
رفاه اجتماعی است که تأمین آن برای تمام اقشار جامعه، به‌ویژه اقشار 
نیازمند، نه تنها یک مطالبه معیشــتی بلکه یک ضرورت راهبردی در 
سیاســت گذاری کلان کشور محسوب می شــود. این اهمیت زمانی 
دوچندان می شود که تأمین مســکن به عنوان یکی از پیش‌نیازهای 
اصلی اجرای »قانون حمایــت از خانواده و جوانی جمعیت« مصوب 
ســال ۱۴۰۰ در دولت سیزدهم مورد توجه قرار گیرد.بر اســاس این 
قانون، دولت مکلف اســت بسترهای اقتصادی، اجتماعی و معیشتی 
لازم برای تسهیل ازدواج و فرزندآوری را فراهم کند؛ امری که به اذعان 
کارشناسان، بدون تأمین سرپناه مناسب و قابل‌دسترس برای جوانان و 
زوج های جوان، عملًاً امکان تحقق نخواهد داشت. با این حال، آمارهای 
رسمی سال های اخیر نشان می‌دهد که روند ازدواج و زاد و ولد در کشور 

با کاهش چشمگیری مواجه شده است.

  وقتی خانه نیست، ازدواج و فرزندآوری هم نیست
طبــق آخرین اظهارات دبیر ســتاد ملی جمعیت، در حال حاضر 
حدود ۱۰ میلیون دختر و پسر در کشور مجرد هستند؛ وضعیتی که 
کارشناسان، شرایط نامناسب اقتصادی و به‌ویژه نبود مسکن مناسب 
برای آغاز زندگی مشترک را یکی از عوامل اصلی آن عنوان می کنند.

مرضیه وحید دستجردی، دبیر ستاد ملی جمعیت، با اشاره به روند 
کاهشی ازدواج در کشــور می گوید: بیشترین میزان ازدواج در کشور 
مربوط به سال ۱۳۸۹ با حدود ۸۹۰ هزار واقعه ازدواج بود، اما این رقم 

در سال ۱۴۰۳ به حدود ۴۷۰ هزار ازدواج رسیده است.
وی »امید به آینده، اشتغال پایدار و تأمین مسکن« را سه پیشران 
اصلی ازدواج دانســت و گفت: این آمار نشان‌دهنده کاهش حدود ۴۸ 
درصدی ازدواج ها در کشــور طی بیش از یک دهه اخیر است.وحید 
دستجردی همچنین با هشدار نسبت به پیامدهای اجتماعی و اقتصادی 
کاهش ازدواج و به تبع آن کاهش باروری، تاکید کرد: در سال ۱۴۰۲ 
حدود ۱۲.۲ درصد جمعیت کشــور سالمند بودند و این رقم در سال 
۱۴۰۳ به ۱۲.۶ درصد رسیده اســت.وی افزود: در صورت تداوم این 
روند، طی حدود ۲۵ سال آینده، جمعیت سالمند کشور به ۳۲ درصد 
خواهد رسید که پیامدهای جدی برای نیروی کار، اقتصاد، نظام رفاه و 

تأمین اجتماعی کشور به همراه خواهد داشت.

  مسکن؛ اولویتی که قربانی اختلاف نگاه دولت ها شد
بر همین اساس، مسئله تأمین مسکن مورد نیاز تمامی اقشار جامعه 
باید به عنوان یکی از اولویت های اصلی قانون گذاران و دولت ها در دستور 
کار قرار گیرد. با این حال، بررسی عملکرد دولت ها در سال های گذشته 
نشان می‌دهد که در این حوزه کم کاری های جدی وجود داشته است. 
به عنوان نمونه، برخی از دولت های پیشین اعتقاد چندانی به ساخت 

مسکن توسط دولت نداشتند و همین رویکرد، زمینه ساز تعمیق بحران 
مسکن شد.

  شهید رئیسی: چهار میلیون مسکن می سازیم تا دغدغه
جوانان برطرف شود

این شرایط، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی را بر آن داشت تا در جریان 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، وعده ساخت چهار میلیون 
واحد مسکونی طی چهار سال را با عنوان »نهضت ملی مسکن« مطرح 
کند و در این زمینه تأکید کرده بود: مسکن از دغدغه های مردم، به‌ویژه 
جوانان و زوج های جوان است و ما تلاش می کنیم با تولید مسکن، هم 
این دغدغه و هم مسئله جمعیت را حل کنیم؛ چراکه مانع بزرگ بر 

سر راه ازدواج جوانان، نبود مسکن مناسب است.
رئیس جمهور شهید دولت سیزدهم همچنین تصریح کرده بود: به 
جوانان گفته‌ام که ازدواج کنند؛ ما هم ساخت مسکن برایشان را از همان 
روز نخست دولت پیگیری می کنیم و فکر می کنم بتوان طی چهار سال، 

چهار میلیون واحد مسکونی ساخت.
با این حال، وعده نهضت ملی مسکن با وقوع سانحه سقوط بالگرد 
در ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ و پایان زودهنگام دولت سیزدهم، نیمه تمام 
ماند. این دولت طی ۲ ســال و ۹ مــاه و ۱۸ روز فعالیت خود )از ۱۲ 
مرداد ۱۴۰۰ تا ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳(، موفق به ساخت و تحویل حدود 
۲۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن و ۱۳۵ هزار واحد مسکن مهر شد

اگرچه رئیس جمهور شهید بر برگزاری مستمر جلسات شورای عالی 
مسکن تأکید ویژه داشــت، اما آمارهای منتشرشده در پایان دولت 
وی نشــان می‌دهد که این میزان ساخت و تحویل واحدهای مسکن 
حمایتی، نتوانسته گره‌ای از مشکلات گسترده مستأجران و متقاضیان 

مسکن باز کند.
البته تحقق وعده های مســکنی و به طور کلی ســاخت و تحویل 
مسکن های حمایتی، نیازمند همراهی و همکاری نهادها و دستگاه های 
مختلف است، اما با وجود این ملاحظات، فاصله میان وعده ها و عملکرد 

عملی، قابل توجه و چشمگیر ارزیابی می شود.

  فاصله وعده تا عملکرد
پس از پایان دولت سیزدهم، در شهریورماه ۱۴۰۳ دولت چهاردهم 
روی کار آمد و فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی، تعهد داد که وعده های 
ناتمام دولت های پیشین از جمله مسکن مهر و نهضت ملی مسکن را 
به سرانجام برساند. بر اساس آخرین آمار معاونت مسکن وزارت راه و 
شهرسازی، عملیات ساخت واحدهای مسکونی حمایتی در اراضی ۹۹ 
ساله که از ابتدای اجرای طرح تا شهریور ۱۴۰۳ حدود ۲۱ هزار واحد 

بود، هم‌اکنون به حدود ۸۲ هزار واحد رسیده است.
بر این اساس، سهم دولت چهاردهم از این آمار، تکمیل و تحویل 

سید مهدی  قیصری   | ‌    وعده ساخت مسکن حمایتی با هدف تسهیل ازدواج و پاسخ به بحران مسکن مطرح شد، اما فاصله معنادار میان وعده‌ها و عملکرد عملی، همچنان جوانان و متقاضیان واقعی مسکن را در بلاتکلیفی نگه داشته است.
  نمی شود مسئولان و سیاستگذاران از کتاب آگاهی 

نداشته باشند
رئیس جمهــوری اسلامی ایران گفت: نمی شــود مدیران، 
مسئولان و سیاستگذاران کشور نسبت به کتاب و دستورات آن 
ناآگاه باشــند و خلاف آن دستورات عمل کنند، کتاب و تحقیق 
برای گذاشتن در طاقچه نیست. آیین اختتامیه چهل و سومین 
جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی ایران، یکشنبه)۱۹ بهمن ماه( 
با حضور مسعود پزشکیان، رئیس جمهور، سیدعباس صالحی، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، محسن جوادی، معاون امور فرهنگی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، ابراهیم حیدری، مدیرعامل خانه کتاب 
و ادبیات ایران، آزاده نظربلند، دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی 
کشور، محمدعلی مهدوی‌راد، دبیرعلمی، چهل و سومین جایزه 
کتاب سال و جمعی دیگر از چهره ها و فعالان فرهنگی کشور در 
تالار وحدت آغاز شــد.در این آیین برگزیدگان از دست رئیس 
جمهور جوایز خود را دریافت می کنند.سید عباس صالحی وزیر 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی در آیین پایانی چهل‌وســومین جایزه 
کتاب سال گفت: تاریخ روایت های خودش را در کتاب های دینی، 
مذهبی، حکمی، فلسفی، ادبی، علوم محض و طبی دارد که یک 
بخش آن تاریخ ارزشمند دانشگاه جندی شاپور است که از دوره 
شاپور اول تا دوره اسلامی و پس از اسلامی برای خود یک تاریخ 
بزرگ کتابت و کتاب دارد.او در ادامه گفت: دایره المعارف طبی 
جندی شاپور »کناش« که المعارف پزشکی بود چیزیست که رد 
پای آن در کتاب های پزشکی بعد از اسلام در آثار ابو زکریا راضی 
و دیگران دیده می شود. دوستان اهل علم می دانند وقتی که در 
کتاب های طبی رازی می گوید، در الحاوی قالت الحوض منظور 
او این است که اصحاب دایرالمعارف همه بریک نظر متفق بودند 
و وقتی می گوید قال الخوزی نظریه خاص پزشکی بوده نه نظریه 
اجمالی.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: کتاب قبل و پس 
از اسلام همزاد تمدن ایرانی اســت. با ظهور انقلاب اسلامی دوره 
جدیدی برای زمانه ما آغاز شد. ویژگی انقلابی ایران این بود که 
انقلاب گلوله نبود، انقلاب کلمه بود و چون انقلاب کلمه بود کتاب 
در این مسیر ۴۵ ساله جایگاه خاص خود رو پیدا کرده است.سید 
عباس صالحی با اشاره به اینکه از سال ۱۳۲۰ تا ۵۷ یعنی در ۳۷ 
ســال حدود ۵۰ هزار عنوان کتاب داشتیم، گفت: پس از انقلاب 
اسلامی تاکنون بیش از یک و نیم میلیون عنوان کتاب چاپ اول 
و چاپ مجدد داریم. نمی توان گفت همه این کتاب های بیهوده یا 
کم فایده اند. بخش زیادی از این کتاب موثر و مفیدند و این یکی 
از دستاوردهای انقلاب اسلامی است که ما در این ۴۵ سال سهم 
کمی تألیف و کتابت چنین بوده اســت.او افزود: پس از انقلاب 
اسلامی هشت درصد زنان مولف بودند، دهه چهارم ۲۹ درصد و 
اکنون حدود ۴۰ درصد است. ما به یک نوع عدالت جنسیتی در 
تألیف نزدیک تر شدیم از دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه 

کتاب است در حوزه موضوعات هم چنین نکاتی دیده می شود.
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 تحقق وعده های 
مسکنی و به طور 

کلی ساخت و 
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حمایتی، نیازمند 
همراهی و 
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و دستگاه های 
مختلف است، 
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قابل توجه و 
چشمگیر ارزیابی 

می شود.
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۶۱ هزار واحد مسکن حمایتی به متقاضیان طی مدت فعالیت خود عنوان شده است. همچنین 
از مجموع ۱۲۵ هزار واحد مسکن مهر باقی مانده از تعهدات دولت های پیشین، تاکنون ۳۲ هزار 

واحد در دولت چهاردهم تکمیل و تحویل شده است.
هرچند این اعداد و ارقام از رشد ساخت و تحویل واحدهای مسکن حمایتی در دولت چهاردهم 
حکایت دارد، اما وضعیت کلی بازار مسکن همچنان در رکود به سر می برد. با این حال، بر اساس 
آخرین آمار مرکز آمار ایران، نرخ تورم بازار مسکن در مقایسه با تورم عمومی کمتر بوده و تورم 

این بازار در وضعیت ثبات نسبی قرار دارد.
از ســوی دیگر، معاونت مسکن و ســاختمان وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده است که 
برنامه‌ریزی شده حداکثر طی سه سال آینده، تمامی واحدهای مسکن حمایتی که آمار کلی 

آن ها به ۸۵۴ هزار واحد می‌رسد، تکمیل و به متقاضیان تحویل داده شود.

  عمق بحران مسکن فراتر از طرح های مقطعی است
در این راستا، بهزاد عمران‌زاده، کارشناس ارشد بازار مسکن در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره 
به طرح مسکن استیجاری گفت: از ابتدای مطرح شدن این طرح از سوی وزارت راه و شهرسازی 
نیز تأکید داشتیم که مسکن استیجاری از منظر کارشناسی، طرح مؤثری نیست و باتوجه به 

عمق بحران مسکن در کشور، اساساًً نمی تواند نقش معناداری در بهبود شرایط بازار ایفا کند.
وی افزود: واقعیت این اســت که ابعاد بحران مسکن بسیار فراتر از این طرح هاست، ضمن 
اینکه اطلاعات و داده های دقیقی نیز از سوی مسئولان مربوطه ارائه نمی شود. بر اساس قانون، 
نهضت ملی مسکن باید هر ۶ ماه یک بار گزارش عملکرد خود را به کمیسیون عمران و رسانه های 
عمومی ارائه دهد، اما چنین اطلاعاتی در اختیار مسئولان مربوطه و افکار عمومی قرار نمی‌گیرد

این کارشناس بازار مسکن بیان کرد: اکنون نیز صرفاًً کلیات یک طرح جدید مطرح شده و 
هنوز اعداد و ارقام مشخصی ارائه نشده است. بااین حال، اصل نقد همان نکته قبلی است؛ اینکه 
این طرح ها اساساًً تناسبی با وضعیت واقعی بازار مسکن کشور ندارند.وی با اشاره به روند اجرای 
نهضت ملی مســکن گفت: اگر در یک ونیم سال گذشته، در ادامه دولت شهید رئیسی، طرح 
نهضت ملی مســکن با همان شدت و سرعت ادامه پیدا می کرد، هرچند آن زمان هم شرایط 
ایدئال نبود احتمالًاً بسیاری از اتفاقاتی که امروز در بازار مسکن شاهد آن هستیم، رخ نمی‌داد.

عمران‌زاده بیان کرد: وقتی یک طرح نسبتاًً مؤثر را کنار می گذارید یا سرعت اجرای آن را 
کاهش می‌دهید و در مقابل، طرحی کم‌اثر را برجســته می کنید، طبیعی است که عواقب آن 

امروز در جامعه نمایان شود.
این کارشناس ارشد بازار مسکن در پایان خاطرنشان کرد: هرچه جنبه سرمایه‌ای مسکن 
تقویت شود، مسکن بیش‌ازپیش از دسترس نیازمندان و متقاضیان واقعی خارج خواهد شد. به 
همین دلیل، با کلیات این ایده ها و نحوه اجرای آن ها مخالفم، به‌ویژه آنکه سازوکارهای قانونی و 
فرایندهای رسمی آن ها در نظام سیاست گذاری عمومی کشور هنوز تعریف نشده است، برهمین 

اساس می توان نقدهای جدی به این طرح ها وارد دانست.

  وقتی مسکن ۷۰ درصد هزینه خانوار را می بلعد
 واقعیت آن است که هزینه کرد منابع در حوزه مسکن نباید به عنوان هزینه تلقی شود، بلکه 
سرمایه گذاری برای تأمین یکی از اساسی ترین نیازهای مردم در سبد خانوار است؛ سبدی که به 
گفته مجتبی یوسفی، عضو کمیسیون عمران مجلس، امروز بیش از ۶۰ تا ۷۰ درصد هزینه های 

خانوار را به خود اختصاص داده است.
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    شرط بخشودگی کامل جرایم مالیاتی تا سقف ۷۰۰ میلیون تومان
 رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور با صدور بخشنامه‌ای اعلام کرد: با عنایت به دستور رییس جمهور در خصوص حمایت از کسب و کارهای خرد و صاحبان مشاغل و سایر فعالان اقتصادی در دوره اجرای سیاست گذاری های جدید اقتصادی، جرایم 
قابل بخشش مالیاتی مندرج در کلیه قوانین مالیاتی مودیان فاقد بدهی مالیاتی بابت اصل مالیات یا مودیانی که بدهی مالیاتی خود را حداکثر تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه سال جاری پرداخت نمایند تا سقف 7/۰۰۰/۰۰۰/000 میلیارد ریال بخشیده می شود.وی در 
ادامه افزود: در صورتی که جرایم قابل بخشش مودی بیش از مبلغ مذکور باشد نیز جرایم قابل بخشش مودی در صورت پرداخت جرایم مازاد بر سقف مذکور تا سقف7/۰۰۰/۰۰۰/000میلیارد ریال بخشیده می شود.جزئیات بخشنامه به شرح ذیل است:الف( 
منظور از بدهی مالیاتی، جمع مبلغ اصل مالیات به علاوه جرایم غیر قابل بخشش مالیاتی در کلیه منابع و دوره/عملکردها می باشد و مودیان برای استفاده از مفاد این مصوبه می بایست درخصوص همه آنها تعیین تکلیف نمایند.ب(در اجرای این مصوبه نیاز به 
درخواست مودی نبوده و در صورتی که مودی حائز شرایط باشد، بخشودگی تا میزان مندرج در مصوبه قابل اعمال می باشد.ج(برای بهره مندی حداکثری مودیان از مصوبه، میزان اصل مالیات و جرایم قابل بخشش تا تاریخ ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ مدنظر قرار 

می گیرد و تغییرات بعدی مبلغ اصل مالیات و جرایم غیر قابل بخشش و قابل بخشش تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ به استثنای مواردی که مودی درخواست می نماید تاثیری در اعمال مفاد مصوبه ندارد.

سعیده محمد -   ایده روز  |  معاون وزیر صمت با بیان اینکه اصلاح سیاست ارزی تازه آغاز شده و آثار آن سال آینده آشکار می شود، 
گفت: کاهش زمان تخصیص ارز به کمتر از ۳۰ روز تا ابتدای سال آینده امکانپذیر است.

افزایش سرعت بازگشت ارز به کشور
 صف تخصیص ارز کوتاه می شود

پرونده » ارز دارو« در مجلس باز می شود
وضعیت نامناسب تخصیص ارز دارو در روزهایی که به پایان سال نزدیک می شویم، 
باعث شــد کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس، بار دیگر پرونده این موضوع را مورد 

بررسی قرار دهد.
 شرکت های داروسازی اعم از تولید کنندگان مواد اولیه و محصولات نهایی و همچنین، 
وارد کنندگان داروهای خاص و...، برای اینکه بتوانند شرایط دسترسی مردم و بیماران را به 

دارو تسهیل کنند؛ لازم است که نقدینگی و ارز مورد نیاز را داشته باشند.
متاسفانه چالش تخصیص »ارز دارو«، همواره وجود داشته اما در برخی مقاطع، شدت 

گرفته و همین مسئله باعث شده روند تامین دارو در داخل کشور دچار اختلال شود.
در حالی که به روزهای پایانی سال نزدیک می شویم، اما گزارش های رسمی سازمان 
غذا و دارو نشان می دهد که روند تخصیص ارز دارو به درستی انجام نشده و همین موضوع، 
بازار دارویی کشور را با چالش مواجه ساخته است. از همین رو، در روزهای گذشته جمعی از 
مدیران و فعالان صنعت دارو، با رئیس جمهوری نشست مهمی را برگزار کردند تا بالاترین 

مقام اجرایی کشور را از مشکلات صنعت دارویی کشور مطلع کنند.
در همین راستا، کمیسیون بهداشت و درمان مجلس قرار است امروز) یکشنبه ۱۹ بهمن 

۱۴۰۴(، نشست مهمی را با موضوع بررسی وضعیت »ارز دارو« برگزار کند.
قرار است در این نشست، معاون امور مجلس رئیس جمهوری، معاون امور ارزی بانک 
مرکزی، معاون امور مجلس وزارت اقتصاد، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، 
معاون سازمان برنامه و بودجه، معاون امور مجلس وزارت نفت، نمایندگان سازمان بازرسی 
کل کشور و رئیس سازمان غذا و دارو حضور داشته باشند تا گزارش های مربوط به وضعیت 
موجود، چالش های تخصیص ارز و آثار آن بر بازار دارو و تجهیزات پزشکی را ارائه کرده و 

به پرسش ها و دغدغه های نمایندگان مجلس پاسخ دهند.
در این نشست، وضعیت تخصیص ارز دارو در سال ۱۴۰۴ و همچنین پیش‌بینی قیمت 

و میزان ارز تخصیصی به صنعت داروســازی در لایحه بودجه سال ۱۴۰۵، مورد بحث و 
بررسی قرار خواهد گرفت.حسین عبدلی عضو کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس، با 
تأکید بر اینکه صنعت داروسازی کشور در سال‌های اخیر با چالش های متعددی از جمله 
نوسانات ارزی، مشکلات نقدینگی، بدهی های انباشته و اختلال در تخصیص به‌ موقع ارز 
مواجه بوده است، گفت: استمرار این مشکلات نه‌ تنها تولیدکنندگان داخلی را تحت فشار 
قرار داده، بلکه بر روند واردات مواد اولیه، تجهیزات پزشکی و حتی برخی داروهای حیاتی 

نیز اثر گذاشته و در مقاطعی دسترسی بیماران به دارو را دچار مشکل ساخته است.
وی با اســتقبال از تأکید رئیس جمهوری بر اصلاح نحوه تخصیص ارز و حل مشکل 
نقدینگی فعالان صنعت دارو، افزود: یکی از مطالبات جدی کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس از دولت، ایجاد سازوکارهای شفاف، پایدار و قابل پیش‌بینی در حوزه تأمین ارز دارو 
است تا فعالان این حوزه بتوانند بر اساس یک افق مشخص، برنامه‌ریزی تولید و واردات 

خود را انجام دهند و کشور دچار شوک های مقطعی در تأمین دارو نشود.

عبدلی با اشــاره به ضرورت تقویت تولید داخلی در کنار مدیریت واردات، ادامه داد: 
حمایت هدفمند از سرمایه گذاری در صنعت داروسازی می تواند ضمن کاهش وابستگی، 
تاب آوری کشور را در شرایط بحرانی افزایش دهد. با این حال، این حمایت باید به گونه‌ای 
باشد که منجر به افزایش کیفیت، ارتقای استانداردها و رقابت پذیری محصولات داخلی 

شود و صرفاًً به تزریق منابع مالی محدود نشود.
وی با تأکید بر اهمیت تکمیل ذخایر راهبردی دارویی کشور، یادآور شد: نبود ذخایر 
کافی از داروهای حیاتی و اقلام راهبردی، در شرایط بحرانی می تواند سلامت بیماران را 
با مخاطرات جدی مواجه کند؛ از این رو، لازم اســت سیاست ذخیره سازی دارو به عنوان 

بخشی از امنیت ملی سلامت به صورت مستمر و نه مقطعی دنبال شود.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات ساختاری 
در چرخه مالی حوزه سلامت، گفت: رسوب منابع در بخش های مختلف نظام سلامت و 
تأخیــر در پرداخت مطالبات تولیدکنندگان و تأمین کنندگان دارو، یکی از عوامل اصلی 
تضعیف زنجیره تأمین است و اصلاح فرایندهای ناکارآمد و کوتاه سازی مسیر گردش منابع 

مالی می تواند به پایداری بازار دارو کمک کند.
عبدلی همچنین بر لزوم هماهنگی میان دستگاه های اجرایی مرتبط با حوزه دارو تأکید 
کرد و افزود: هماهنگی میان وزارت بهداشت، سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی و سایر 
دستگاه های ذی‌ربط، شرط لازم برای تحقق تصمیمات اتخاذشده در سطح کلان است و 
بدون این هم‌افزایی، حتی تصمیمات درست نیز در مرحله اجرا با چالش مواجه خواهد شد

وی گفت: کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس به‌ صورت مستمر اجرای مصوبات و 
دستورات مرتبط با حوزه دارو را رصد خواهد کرد و در صورت مشاهده هرگونه تعلل یا 
انحراف از اهداف تعیین شــده، از ابزارهای نظارتی خود برای صیانت از حقوق بیماران و 

حمایت از تأمین پایدار دارو استفاده خواهد کرد.

سعید شجاعی، معاون برنامه‌ریزی، نوآوری و هوشمندسازی وزیر صمت، درباره وضعیت تخصیص ارز صنایع اظهار 
کرد: یکی از دلایلی که اساساًً سیاست جدید دولت در حوزه حذف ارز ترجیحی اتخاذ شد و به این جمع بندی رسید، 
این بود که به نقطه‌ای رسیده بودیم که هم واحد تولیدی، هم حاکمیت و هم مصرف کننده ناراضی بود؛ یعنی همه 
در حال پرداخت هزینه بودند و هیچ کدام از این فضا رضایت نداشتند. یکی از دلایل اتخاذ این سیاست دقیقاًً همین 
وضعیت نارضایتی عمومی بود. حالا من وارد جزئیات اجرای این سیاست نمی شوم، اما طی زمان، در چند مرحله به 

سمت این سیاست ارزی حرکت کردیم و تقریباًً بر سر این جمع بندی اجماع وجود داشت.
وی افزود: اتفاقی که اکنون رخ داده، این اســت که ما یک ســبد ارزی داریم. فعلًاً تا زمانی که ارز برگردد -که با 
شیب تندی در حال بازگشت است- خوشبختانه فضای بازگشت ارز مثبت شده است. رغبت شدیدی برای بازگشت 

ارز ایجادشده، به‌ویژه در میان واحدهای فولادی.
شجاعی ادامه داد: اگر بتوانیم تا پایان سال، با همکاری شرکت گاز و توانیر، محدودیت انرژی صنایع را به حداقل 
برسانیم، تنها در ۲ ماه پایانی سال در بخش فولاد چیزی حدود یک میلیارد دلار صادرات خواهیم داشت. برگشت ارز 

ناشی از آن نیز در بازه زمانی دو ماهه، با شیب بسیار تند و مثبتی در حال انجام است.
معاون وزیر صمت تصریح کرد: در همین راستا، در حال حاضر عرضه ارز در مرکز مبادله رشد قابل توجهی داشته 

است. هرچند هنوز به سطح مطلوب نرسیده، اما تقاضاهای سوداگرانه تا حدود زیادی کاهش یافته است.
وی گفت: البته آثار این سیاست ممکن است امروز محسوس نباشد، اما در دو ماه آینده می توانیم از نظر کاهش 
صف تخصیص ارز به سطح مطلوب تری برسیم. فعلًاً سبد مصرف ارزی ثابت مانده و در تقاضاها نیز انباشت وجود داشته 
است. با این حال، صف تخصیص با شیب ملایمی در حال کاهش است. البته همچنان صف وجود خواهد داشت، اما 
سطح و مدت زمان آن رو به کاهش است.به گفته معاون وزیر صمت، در حال حاضر، زمان تخصیص ارز بالای سه تا 
چهار ماه است، اما با گذر زمان می توان این بازه را کاهش داد، زیرا انباشت تقاضا در پشت صف ها به صورت زنجیروار 

بوده و سبد ارزی نیز به صورت ناگهانی تغییر نکرده است.
شجاعی یادآور شد: در حال حاضر، به تبع سیاست های جدید ارزی دولت، میزان عرضه ارز افزایش یافته و با سرعت 
بیشتری انجام می شود. نتیجه این سیاست ها نیز در سال آینده به صورت محسوس و ملموس خود را نشان خواهد داد. با 
این حال، کاهش آنی زمان تخصیص ارز امکان پذیر نیست و این فرآیند در یک بازه زمانی تدریجی تحقق خواهد یافت
ــصف میــشود  گفــته  ــکه  ل  ا ــسؤ ــین  ا ــبه  پاــسخ  در  صــمت  وزــیر   مــعاون 

تخصیص ارز می‌تواند به کمتر از ۳۰ روز کاهش پیدا کند، اظهار کرد: شاید تا پایان سال یا ابتدای سال آینده بتوان 
به این عدد دست یافت، اما در حال حاضر شرایط برای این کاهش مهیا نیست، چراکه اصلاح سیاست ارزی به تازگی 

انجام شده است.
وی تاکید کرد: اولویت وزارتخانه و ساختار حاکمیتی این است که تمرکز ویژه‌ای بر واردات مواد اولیه و تجهیزات 

وجود داشته باشد تا خط تولید در هر شرایطی، به‌ویژه در حوزه معیشت مردم، تعطیل نشود.

  بهره برداری بیش از ۳۰۰۰ واحد مسکن 
کارگری و کارمندی

معــاون امور تعاون وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی از افتتاح ۱۷۲ پروژه تعاونی با اشتغالزایی 
بیش از ۱۰ هزار نفر  به مناســبت دهه فجر خبر 
داد و گفــت: از این تعداد، ۱۹ پروژه مســکن در 
۱۱ استان کشور افتتاح می شود و ۳۰۹۰ واحد 
مسکونی قابل تحویل و بهره برداری است. همزمان 
با گرامیداشت ایام دهه مبارک فجر مراسم افتتاح 
طرح های تعاونی و مجموعه های ورزشی و فرهنگی 
کارگران سراسر کشــور با حضور احمد میدری  
- وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی - به صورت 
وبیناری برگزار شــد.یعقوب رستمی مال خلیفه 
در مراســم افتتاح همزمان طرح ها و پروژه های 
تعاونی سراسر کشور که به مناسبت ایام دهه فجر 
در استان قم صورت گرفت، اظهار کرد: امروز قرار 
است پروژه ۴۸۰ واحدی نهضت ملی مسکن در 
قم به بهره برداری برسد. همچنین ۱۷۲ طرح به 
صورت تجمیعی در حوزه تعاون در کل کشــور 
افتتاح می شــود که ارزش ریــالی این پروژه ها 
۱۱.۳ همت است و شامل ۱۵۳ طرح در بخش های 
تولیدی،توزیعی و خدماتی است.وی اشتغالزایی این 
تعاونی ها را ۱۰ هزار و ۸۴۶ نفر  کرد و ادامه داد: 
همچنین ۱۹ طرح در حوزه مسکن در ۱۱ استان 
افتتاح می شــود که از مجموع ۱۹ پروژه، ۳۰۹۰ 
واحد مسکونی امروز قابل بهره برداری است.معاون 
وزیر تعاون افزود: در این پروژه ها ۷۳۰۰ نفر عضو 
هستند و بالغ بر ۶۰۰۰ واحد درحال ساخت است، 
اما به دلیل آنکه ۳۰۰۰ واحد درحال اخذ مجوز 
آب و برق و گاز هستند، به افتتاح امروز نرسیدند.

به گفته رســتمی ارزش ریالی این پروژه ها ۶.۳ 
همت است که ۵.۲ همت از طریق آورده اعضا و 
۱.۱ همت از محل تســهیلات بانکی تامین شده 
اســت.  بالغ بر  ۱۵۴ واحد در حوزه روستایی و۴ 
تعاونی دانش بنیان نیز افتتاح می شوند. در حوزه 
تعاونی های مسکن نیز یک تعاونی مسکن مهر،۴ 
تعاونی مسکن جهش و ۴ تعاونی مسکن کارگری 
به بهره برداری می رسند. در ایام دهه مبارک فجر 
همچنین ۹ طرح سرمایه گذاری شرکت شستا به 
بهره برداری می رسد که این پروژه ها شامل افتتاح 
تصفیه خانه فولادشهر توسط ذوب آهن اصفهان 
برای جمع آوری پساب های  شهر با هدف  پایداری 
منابع محیط زیستی، کاهش مصرف از زاینده رود 
و تامین آب صنعتی است.همچنین بحث نیروگاه‌ 
خورشیدی ۴ مگاواتی در استان مرکزی و ایجاد 
۹۳ سایت دکل مخابراتی تلفن همراه در ۴۰ شهر 
برای مجموعه رایتل افتتاح خواهد شد.به گفته 
سعیدی، مدیرعامل شرکت شســتا، پروژه های 
شســتا جمعا ۶۲۰ نفر اشتغال مستقیم داشته و 
۳۵ میلیون دلار ارزی و ۲.۳ همت سرمایه گذاری 
را به دنبال  داشته است. فردا از ۶۳ قلم محصول 
دارویی متعلق به شرکت های زیرمجموعه شستا 

بهره برداری می شود.

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه رستگار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سپیده السادات ابطحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی اکبر قادری از طرف مالک شــهرام بهرامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی علی اکبر مقتدایی از طرف مالک حمید رضــا  علی زادگان و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری 

تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی رجب زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک عباس رضای کرباس بافان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک عباس رضای کرباس بافان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حســن میری داورزن و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سپیده  گل بابائی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی مرضیه فیض آبادی  از طرف مالک مهری  نعمتی  و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سعید  رجبی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا ولی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 
میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین شیبک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سیما لطیفی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه  مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک بهروز عبدالملکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک امید محمودزاده رشتخواری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهدیه  ساجدمدنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سید محمود درفکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک کیانوش تکلو بیغش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک شعیب قنبرزهی اهلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد پاکباز میاب و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک صدیقه  ملائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی وحید میراوندی از طرف مالک فرهاد شیخی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و قدردانی 
میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک وحید شریفی چهار اویماق و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه حسن زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی  خاکپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سید رســول حسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا امیری فدردی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد توکلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  هنرمند  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد محسنی لنگوری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی نصیبه صنعتگر از طرف مالک مهدی  ملک نیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی پروانه  شاهسوند از طرف مالک رضا هشدار خیابانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سعید . و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 
میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا نیکوکار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک خلیل محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی نعمت اله علی از طرف مالک مائده احمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک اکبر درویشی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک یوسف صدری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سیده سعیده  مهدوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالفضل  گیلانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مریم تفت و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی بابایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک اکرم عابدین پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا امیری فدردی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی علی رضا عارف نعمتی از طرف مالک شهره ابوسعیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدرضا محمدی فتح ابادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی مسیح زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیده ترکمن و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی حسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید  دولت خواهان  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حسن  مسعودی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک بهزاد باقریان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
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   افتتاح پل شهدای غزه؛ نقطه عطفی در عمران شهری اهواز
نوزدهم بهمن ماه، پل روگذر شهدای غزه با حضور استاندار خوزستان، شهردار کلانشهر اهواز و مدیران ارشد استانی و شهری به بهره برداری رسید.  شهردار اهواز در این مراسم با اشاره به اهمیت طرح، اعلام کرد: »پل شهدای غزه یکی از 
پروژه های معدود و کم نظیر در خاورمیانه است که با هدف گره گشایی از ترافیک و ارتقای ایمنی میدان جمهوری اهواز اجرا شده است.«وی با تشریح ویژگی های فنی پروژه گفت: »این پل با طول عرشه ۲۶۰ متر، دو رمپ به مجموع طول ۳۱۰ 
متر و عرض ۲۵ متر با احداث شده و با حذف چراغ راهنمایی، سرعت عبور وسایل نقلیه را به حدود ۶۰ کیلومتر در ساعت می‌رساند که موجب صرفه جویی سالانه حدود ۲۸ میلیون لیتر سوخت خواهد شد.«دهدشتی با بیان اینکه این طرح 
از پروژه های شاخص منطقه‌ای محسوب می شود، گفت: »برای اجرای پل شهدای غزه حدود ۷۸۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده و همکاری ارزشمند قرارگاه خاتم‌الانبیاء )ص( و همراهی دستگاه های اجرایی و خدماتی استان نقش مهمی در 

پیشرفت مطلوب آن داشته است.« شهردار اهواز با بیان امیدواری نسبت به تداوم همدلی بین دستگاه ها تأکید کرد: »امیدواریم با این رویکرد، پروژه های بهتر و بیشتری در مسیر خدمت‌رسانی به مردم شریف اهواز اجرا و افتتاح شود.«

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به  پلا ک۳۸/۱۱۰

نظر به اینکه    اقای / خانم  محمدعلی شمشیر دارفررند شمشیر   
تقاضای صدور ســند مالکیت در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مســاحت ۱۳۰۰مترمربع و به پلاک ۱۱۰ فرعی از ۳۸- اصلی 
واقع در قطعه ۲  بخش ۶اراضی قریه تنگ سپو  خریداری از زارع  
صاحب نســق آقای  شمشیر شــمشیردار ) خلاصه سند  شماره 
۲۲۳( دراجرای قانون تعیین  تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد  
سند رسمی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم آگهی تحدید   
حدود اختصاصی ملک  با  توجه به  اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین  
تکلیف در یک نوبت ودریکی از  روزنامه های کثیر الانتشار منتشر 
و  به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند 
که عملیات  تحدید حدود و نقشه برداری در  ساعت ۸ صبح مور 
خ  ۱۴۰۴/۱۲/۱محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به حدود 
بــا توجه به  ماده ۲۰  قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت  مجلس 

تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود. 

تاریخ انتشار۱۴۰۴/۱۱/۲۰

علیدوست یاری زاده 
سرپرست  ثبت اسناد و املاک دهدشت

به نقل از پایگاه خبری طلوع گلســتان آنلاین : مدیر کل میراث فرهنگی ،گردشــگری وصنایع دســتی گلســتان روز 
)چهارشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۴ ( در ستاد خبری قرارگاه فجر گلستان درجمع خبرنگاران ضمن تبریک ایام دهه فجر انقلاب 
اسلامی از افتتاح 29 پروژه با حجم سرمایه گذاری 350 میلیارد تومان خبرداد . وگفت : که 80 میلیارد تومان آن تسهیلات 
 بوده و برای 84 نفر اشــتغال زایی کرده اســت. همچنین ظرفیت اقامتی اســتان با بهره برداری از این پروژه ها 365 نفر

 افزایش می یابد.
گام های بلند گلستان برای ثبت جهانی دیوار گرگان؛ اختصاص اعتبار برای بازسازی قلعه جیق.

وی افزود : با تخصیص سه میلیارد تومان برای مطالعات و برگزاری همایش های تخصصی با حضور مدیران ملی، پرونده 
ثبت جهانی دیوار بزرگ گرگان به سطح جهانی ارسال شده است.

فعالی ادامه داد : هم اکنون پایگاه اطلاع رســانی این پروژه تکمیل شــده و اعتباری بالغ بر چهار میلیارد تومان )دو و 
نیم میلیارد در یک بخش و یک و نیم میلیارد در بخش دیگر( برای باززنده ســازی دیوار در منطقه قلعه جیق )شهرســتان 
گمیشــان( جذب شــده اســت. طرح های اولیه احیا آماده شــده تا بخشی از این دیوار به عنوان نمادی از عظمت این اثر 

تاریخی، برای بازدید عموم آماده شود.
موزه روستایی در مسیر بهره برداری نوروزی؛ جزئیات پروژه های راهبردی گردشگری گلستان.

وی با اشــاره به این که موزه روســتایی یکی از ظرفیت های بزرگ گردشگری استان است ادامه داد : با اعتبار اولیه 10 
میلیارد تومان و سپس جذب 25 میلیارد تومان منابع در سفر وزیر میراث، در حال تکمیل است. قول داده بودیم فاز اول 
آن تا ایام نوروز به بهره برداری برسد تا مسافران عبوری از استان، فرصت بازدید از این مجموعه ارزشمند را داشته باشند 

و مدت اقامت خود را در گلستان افزایش دهند.
مدیر کل میراث فرهنگی ،گردشگری وصنایع دستی استان با اشاره به وجود ۴۰ هزار هنرمند صنایع دستی در استان 
گفت: اتحادیه صنایع دســتی اســتان به نمایندگی از هنرمندان در نمایشگاه ها و جشــنواره ها حضور دارد و محصولات 

هنرمندان مناطق دورافتاده نیز از این طریق عرضه می شود.
رفع داربست برج قابوس ؛ مهم ترین دستاوردهای میراث فرهنگی گلستان در دهه فجر.

فعالی ادامه داد : یکی از وعده های مهم ما جمع‌آوری داربست های برج قابوس بود که پس از سال ها محقق شد. فاز نخست 
مرمت به پایان رسیده و ساماندهی محوطه و نورپردازی برج با تخصیص هفت میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفت 

وی با اشــاره به جزیره آشــوراده گفت : این جزیره از پروژه های راهبردی اســتان است ،و پروژه قلعه روس ها با هفت 
میلیارد تومان آغاز شد و برای سال جدید ۱۵ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است. فاز دوم پروژه در حال اجرا است 

وسعی ما براین است شرایط بازدید نوروزی فراهم شود.

محمدعلی شربتدار: گلستان-فریدون فعالی ازافتتاح 29 پروژه با حجم سرمایه گذاری 350 میلیارد تومان خبرداد . وگفت : که 
80 میلیارد تومان آن تسهیلات بوده و برای 84 نفر اشتغال‌زایی کرده است. همچنین ظرفیت اقامتی استان با بهره برداری از این 

پروژه ها 365 نفر افزایش می یابد.

 سرمایه گذاری ۳۵۰ میلیاردی
 میراث فرهنگی گلستان در دهه فجر

نفت‌خیز  مناطــق  مدیرعامل  تأكید   
جنوب بر اجرای طرح های توســعه ای در 

كارون
مدیرعامل شــرکت ملی مناطــق نفت خیز 
جنوب، شــرکت نفت و گاز کارون را بزرگ ترین 
شرکت تابعه از نظر نقش‌آفرینی در ساختار تولید 
این مجموعه و مناســب ترین بستر برای اجرای 

طرح های توسعه ای آینده دانست.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق 
نفت‌خیز جنوب، مهندس رامین حاتمی در جلسه 
پیگیری تولید که به میزبانی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز کارون برگزار شــد، با اشاره به وجود 
بزرگ ترین ذخایــر درجا در حوزه عملیاتی این 
شــرکت، اظهار کرد: همین ظرفیت ها ســبب 
شــده اســت تا مناطق نفت خیز جنوب، اجرای 
طرح هــای توســعه ای در کارون را قطعی و در 

اولویت برنامه های خود تلقی کند.
وی بــا تأکید بر پتانسیل بالای ســه مخزن 
بزرگ اهواز بنگستان، آبتیمور و منصوری افزود: 
ایــن مخازن با ظرفیت بالقــوه افزایش تا ۵۰۰ 
هزار بشــکه در روز، مناســب ترین بستر برای 
سرمایه گذاری آتی در توسعه بخش بالادستی به 
شمار می روند و ما به صورت جدی مسیر توسعه 

را در کارون دنبال خواهیم کرد. 
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب 
با اشاره به شــرایط طبیعی مخازن و طول عمر 
میادیــن نفتی تصریح کرد: دوره تولید آســان 
سپری شده و نسبت به گذشته نیازمند تمهیدات 
فنی و عملیاتی پیچیده تری هستیم؛ مسیری که 
در آینده نیز با چالش ها و شرایط فنی دشوارتری 

همراه خواهد بود. 
حاتمی همچنین با اشاره به استقرار شرکت 
کارون در محدوده شهری اهواز گفت: این موضوع 
سبب شده اســت تا این شــرکت با ذی نفعان 
متعددی روبه رو باشــد و همیــن امر ضرورت 
توجــه هم زمان بــه الزامات فــنی، اجتماعی و 

محیط زیستی را دوچندان می کند.
وی از برنامه ریزی برای به کارگیری پمپ های 
SRP و ESP، توســعه تجهیــزات و تقویت 
نیروی انســانی خبر داد و افزود: مهندسی نفت 
مأمور شــده است تدابیر لازم را برای تسریع در 
تصویب و اجرای طرح های توسعه ای این میادین 
اتخاذ کند. در بخشی از این جلســه، مدیرعامل 
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون نیز گزارشی 
از وضعیت کلی طرح ها و اولویت های این شرکت 
ارائه کرد. مهندس حســن شهرویی با اشاره به 
پایان تعمیرات اساسی واحد آماک منصوری، از 
بازگشــت روزانه ۴۰ میلیون فوت مکعب گاز به 

مدار تولید خبر داد. 
در ادامــه این نشســت، گزارش های تولید و 
عملیات شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب ارائه 
و تنگناهای عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و 
گاز کارون مورد بررسی قرار گرفت. همچنین با 
تأکید بر رعایت الزامات ایمنی و محیط زیستی، 
به ویــژه در حــوزه مدیریت و دفع پســاب در 
محدوده های نزدیک به شهرها، دستوراتی برای 

پیگیری و اقدام اجرایی صادر شد.

  حضور هیئت ارزیابی عملکرد اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان خوزستان 

در شهرستان اندیمشک
به‌ گزارش روابط عمومی اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرســتان اندیمشک،  در تاریخ 
۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۴، تیمی به سرپرســتی دکتر 
تجری معاونت آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری خوزســتان و هئیت همراه از اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اندیمشک 

بازدید نمودند.
ایــن هیئت بــا هدف بررسی نحــوه اجرای 
برنامه ها و ارزیــابی عملکرد واحدهای تابعه در 
شهرســتان حضور پیدا کردند و  در جریان این 
بازدید ضمن بررسی روند اجرای پروژه ها، نحوه 
ارائه خدمات، مستندســازی فعالیت ها و میزان 
تحقق اهداف تعیین شــده، عملکرد بخش های 

مختلف این اداره را مورد ارزیابی قرار داد.
 اعضای هیئت ارزیابی در نشســتی با رئیس 
و کارکنــان اداره منابع طبیــعی و آبخیزداری 
شهرستان اندیمشــک، به بررسی نقاط قوت و 
چالش هــای موجود پرداختــه و بر لزوم ارتقای 
کیفیت خدمات، تســریع در اجرای پروژه های 
منابــع طبیــعی و رعایــت دقیــق ضوابــط و 

دستورالعمل ها تأکید کردند. 
در پایــان این بازدید، هیئت ارزیابی عملکرد 
اســتان از تلاش هــا و اقدامــات انجام شــده 
در شهرســتان اندیمشــک قــدردانی کرده و 
پیشــنهادهایی در راســتای بهبود فرآیندها و 

افزایش بهره وری ارائه داد.
 امید کــرمی رئیــس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان اندیمشک ضمن قدردانی 
از حضور این هیئت در شهرستان، حضور آن را 
موجب بهبود خدمت رسانی و بهبود روند اجرای 

پروژه های مختلف دانستند.

فراخوان مناقصه عمومی فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی همزمان با ارزیابی کیفی 

یک مرحله اییک مرحله ای
موضوع : درج آگهی مناقصه ارائه خدمات نگهداشت بهره برداری 

طالقان 
با  همزمان  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  البرز  استان  گاز  شرکت 
سامانه  )2004001402000083(در  نیاز  شماره  به  مناقصه  ارزیابی  

تدارکات الکترونیکی) دولت ( برگزار نماید. 
مبلغ برآورد اولیه 387.614.737.819ریال 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 19.380.736.891ریال
آخرین زمان مهلت دریافت  اسناد توسط مناقصه گر:  ساعت16:00 

روز 1404/11/23
 16:00 ساعت  گر:  مناقصه  توسط  اسناد  عودت  زمان  آخرین 

روز1404/12/09
 زمان بازگشایی پاکات " الف ، ب  ، ج" : ساعت 10روز 1404/12/17

شرایط مناقصه گر: 
1. دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 6 مرتبط اداره 

کار و تعاون 
خیابان  بلوارتعاون،  طالقانی،  میدان  کرج،  البرز،  استان  آدرس: 

فرهنگ، روبروی تربیت 6، شرکت گاز استان البرز، امورپیمانها

آگهی نوبت دوم )تمدید مواعد زمانی( ارزیابی کیفی لیست کوتاه
فراخوان اجرای پروژه مقاوم سازی ساختمان مرکزی سازمان

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در نظر دارد فراخوان با موضوع »اجرای پروژه مقاوم 
سازی ساختمان مرکزی« را به شماره )سیستمی(2004003051000023 را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)ستاد( برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان، بارگذاری پاکت ارزیابی 
 کیفی تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان: از ساعت 16 روز شنبه مورخ 1404/11/04 
-تمدید مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1404/11/20 
-تمدید مهلت ارسال پاسخ استعلام: تا ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1404/12/05 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: 
خیابان شریعتی، پایین تر از پل سید خندان، روبروی خیابان شهید قندی ورودی هفده پردیس 

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی
توجه: متقاضیان می بایست گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران)HSE( یا گواهی موقت آن 

را هنگام انعقاد قرارداد ارائه نمایند.
شماره تماس اداره خرید و قراردادها: 89662529 و 89662583– 021 و شماره تماس واحد 

فنی: 021-89662508  
WWW.CRA.IR

وزارت ارتباطات وفناوری اطلاعات
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

نوبت اول

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آییــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۵۷۱۸ هیات موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
اکبر باقری راد فرزند قاســم بشماره شناســنامه ۱۳۰۸ صادره از آبادان در شش 
دانگ یک قطعه زمین به مســاحت ۲۵۰/40 متر مربع مشتمل بر بنای احداثی و 
محوطه پلاک ۱۳۳۳ فرعی از ۱۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۶ و غیره 
فرعی از ۱۳ اصلی واقع در قریه الکام بخش ۲۷ گیلان خریداری از نســق سرتیب 
امینی الکامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. م-الف/9132097
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

  کیانوش کیانی نژاد
رئیس ثبت اسناد و املاک رضوانشهر

دکتر بهزاد برارزاده مدیرعامل شــرکت آب و فــاضلاب مازندران با تأکید بر اهمیت 
خدمت‌رسانی به مردم اعلام کرد: همزمان با آغاز دهه مبارک فجر ۱۰7 پروژه مهم آبرسانی 
و فاضلاب با اعتبار 15818 میلیارد ریال در استان مازندران در حال افتتاح بوده و عملیات 

اجرایی تعدادی دیگر نیز آغاز شده است.
وی با گرامیداشت ایام‌الله دهه فجر و بهره مندی مردم از برکات انقلاب اسلامی افزود: 
در بخش آبرسانی، ۶۹ پروژه قابل افتتاح شامل حفر و تجهیز ۱۷ حلقه چاه با دبی ۲۶۰ 
لیتر در ثانیه، بهسازی ۲ دهنه چشمه با دبی ۱۱ لیتر در ثانیه، احداث ۹۳ مخزن ذخیره 
به حجم ۱۵ هزار و ۷۳۰ مترمکعب، ساخت ۲۲ واحد ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۴۰۹ لیتر 
در ثانیه، اجرای خطوط انتقال به طول ۱۹۶ هزار متر، اصلاح شبکه توزیع به طول ۳۵ هزار 
متر، توسعه شبکه توزیع به طول ۱۰ هزار متر و احداث ۶ واحد تصفیه خانه با ظرفیت ۹۵ 

لیتر در ثانیه، با اعتباری بالغ بر ۷۶۹۳ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است.
بــرارزاده تصریح کرد: با بهره برداری از ایــن پروژه ها، بیش از ۲۷۰ هزار و ۳۸۹ نفر از 

جمعیت استان از نعمت آب شرب پایدار برخوردار شده‌اند.
مدیرعامل آبفا مازندران ادامه داد: در بخش کلنگ‌زنی نیز عملیات اجرایی ۳۳ پروژه 

آبرسانی شامل حفر ۶ حلقه چاه با پیش‌بینی دبی ۱۶۰ لیتر در ثانیه، بهسازی یک دهنه 
چشــمه با دبی ۱۰ لیتر در ثانیه، احداث ۲۰ مخزن ذخیره به حجم ۶۶۷۰ مترمکعب، 
ساخت ۲ واحد ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۱۰ لیتر در ثانیه، اجرای خطوط انتقال به طول 
۲۱ هزار متر، اصلاح شــبکه توزیع به طول ۱۴ هزار متر و احداث ۲ واحد تصفیه خانه با 
ظرفیت ۳۰ لیتر در ثانیه، با پیش‌بینی اعتباری بالغ بر ۱۹۰۴ میلیارد ریال آغاز شده است 

که پس از تکمیل، ۶۹ هزار و ۵۴۹ نفر از مزایای آن بهره مند خواهند شد.
وی از افتتــاح 4 پروژه فــاضلاب نیز خبر داد و گفت: این پروژه ها با اجرای شــبکه 
جمــع آوری اصلی و فرعی به طول ۱۱ هزار و ۷۰۰ متر و ظرفیت ۲۴ هزار مترمکعب در 
شــبانه‌روز و با صرف 5690 میلیارد ریال اعتبار، جمعیتی بالغ بر ۱۲۴ هزار نفر را تحت 

پوشش قرار داده است.
برارزاده همچنین با اشاره به آغاز عملیات اجرایی پروژه‌ شبکه فاضلاب بابل و امیرکلا 
افزود: عملیات اجرایی این پروژه با اجرای ۴۷۰۰ متر شبکه جمع آوری اصلی و فرعی آغاز 
شده و اعتبار پیش‌بینی شده برای آن ها ۵01 میلیارد ریال است که پس از بهره برداری، 2 

هزار نفر تحت پوشش خدمات فاضلاب قرار خواهند گرفت.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در پایان تأکید کرد: این پروژه ها نمادی از 
تلاش مستمر و همت والای کارکنان خدوم آبفا مازندران و تعهد بی‌وقفه ما در مسیر توسعه 
پایدار، ارتقای رفاه مردم و تحقق شعار راهبردی »رسم سقایی« است و با برنامه‌ریزی دقیق، 
استفاده از فناوری های نوین و اهتمام ویژه، گسترش عادلانه و پایدار خدمات حیاتی آب و 

فاضلاب را حتی در دورافتاده ترین نقاط استان با جدیت دنبال می کنیم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان اعلام کرد: همزمان با فرا رسیدن ایام الله دهه 
مبارک فجر، ۱۸ پروژه عمرانی این شــرکت به بهره برداری می رســد و عملیات اجرایی ۴ 

پروژه جدید نیز آغاز خواهد شد.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان به نقل از  طلوع گلستان آنلاین: به نقل از روابط 
عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان دکتر ایرج حیدریان، افزود: برآورد اعتبار مورد نیاز 
برای آغاز عملیات اجرایی این پروژه ها ۴۶۲ میلیارد تومان و ارزش فعلی پروژه های آماده 

بهره برداری ۶۷۳ میلیارد تومان می باشد.
حیدریان با اشاره به اهمیت این پروژه ها در تقویت زیرساخت های مدیریت منابع آب 
اســتان، گفت: بهره برداری از این طرح ها در ارتقای خدمات رســانی، افزایش بهره وری و 

بهبود تأمین آب در بخش های مختلف اثربخش می باشند.
 گفتنی اســت، ایــن پروژه هــا در زمینه تأمیــن و عرضه آب و مهنــدسی رودخانه

 اجرا شده اند.
مهم تریــن پروژه هــای افتتــاحی دهه فجر این شــرکت، شــامل مخــازن ۵ هزار 
مترمکعبی آلوفن و گلشــهر، مخزن ۲ هزار مترمکعبی شــمس گرگان، چاه های شماره 
۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۵ و ۱۶ گنبــد در طرح آبرســانی مرزی، ایســتگاه پمپاژ مخزن ۲ هزار 
 مترمکعــبی طوقه در شــهر کلاله، تحکیم بســتر مخزن ۵ هزار مترمکعبی گمیــشان،

رینگ آبرسانی بندر ترکمن و مخزن دوم ۵ هزار مترمکعبی کردکوی است.
علاوه بــر این تعــداد ۳ پروژه  کوچک در حوزه مهندسی رودخانه و ۲ پروژه در حوزه 

تأمین و عرضه آب نیز در دهه مبارک فجر به بهره برداری می رسند.
در بخش آغاز عملیات اجرایی پروژه ها نیز شــبکه آبیاری و زهکشی نرماب، مرمت و 
بازسازی آب بندان شموشک ، مرمت، لایروبی و پوشش کانال آب بندان قره چشمه و مرمت 
و بازســازی سردهنه و پوشــش کانال انتقال آب آببندان میرزاکوچک خان از مهم ترین 

طرح ها به شمار می روند.
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افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۲۲ پروژه عمرانی شرکت آب منطقه‌ای گلستان با اعتباری حدود ۱۱۳۵ میلیارد تومان 

  رشد۱۰۵ درصدی بارش ها از نیمه دوم بهمن ماه
 بارش های کشور از ابتدای سال آبی جاری )ابتدای مهر۱۴۰۴( در آغازین روزهای نیمه دوم بهمن ماه از رشد ۱۰۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته برخوردار شده است ولی همچنان نسبت به دوره بلندمدت ۳ درصد عقب ماندگی دارد. اگرچه وضعیت بارشی کشور نسبت 
به فضل پائیز بهتر شده و بارش های خوبی رخ داده است اما همچنان منابع آبی موجود با محدودیت روبرو هستند. روزهای اخیر هم عباس علی آبادی وزیر نیرو گفته بود که گرچه بارش های خوبی در کشور داشته ایم اما همچنان نیاز است مدیریت مصرف آب در صدر توجه قرارگیرد

براساس تازه ترین گزارش شرکت مدیریت منابع آب ایران میزان بارش های کل کشور از ابتدای سال آبی جاری )ابتدای مهر ۱۴۰۴( تا هفدهم بهمن ماه به ۱۱۷.۳ میلیمتر رسیده ، این در حالیست که نسبت به ۱۲۰.۴ میلیمتر دوره بلندمدت ۳ درصد کاهش دارد. اما این میزان 
بارش نسبت به ۵۷.۲ میلیمتر مدت مشابه سال آبی گذشته از رشد ۱۰۵ درصدی برخوردار است. وضعیت بارش ها در تهران همچنان ناامید کننده است به طوری که میزان بارش های آن به ۵۸ میلیمتر رسیده است. این درحالی است که در دوره بلندمدت میزان بارش های تهران 

۱۲۱.۵ میلیمتر بوده که ۵۲ درصد کاهش را نشان می دهد.
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چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک جمشید میر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی اسماعیل داداشی اسبوئی از طرف مالک زهره گل بابا پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک عباس علی زاده سروستانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا وحیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک منیژه تقی زاده کریمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حســن امینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک یاسین  ملکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مجید رضائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مجید رضائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی باقرزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهدیه صادق پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم  خوشدل و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا بهادری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک امید بابایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حمیده ترکمن و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی باقرزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا شریفی بوگری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک زینب حیدری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین  صفره و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سید ســجاد علوی نیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک عباس ابراهیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک نگار حسنوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالفضل  الاهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی امیر محمد برات پور از طرف مالک مصطفی مهرآبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی مطهره   امین پور پیرجل  از طرف مالک مجید کرمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک عبدالحسن رســتمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ناهید اسمعیلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی پارسا جلالوند از طرف مالک سمانه قلاوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهناز نفر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ملک لقا خداپرست و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک کبری بتوئی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک الهام سادات رحمان زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی سارینا عامری از طرف مالک رضا شجری نودهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک داود ملکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی سارینا عامری از طرف مالک رضا شجری نودهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی علیرضا قاسمی از طرف مالک نرگس  داجلری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی منصور طبسی از طرف مالک جلال  ذوالفقاری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی حسین مختاری از طرف مالک رحیم بهادری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی امیر عیوض خانى از طرف مالک بهنام بیات و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک هادی خوئینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمید  آهنگری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی جوان حقیقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی جوان حقیقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

4
شماره : 
2350

 
1002110021

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4660049248به نام پرویز جلیل شــش بهره فرزند چراغعلی در تاریخ 1400/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

2بار کارت سوخت به شماره پلاک 93و254ایران 54به نام شاهین رســتمی فرزند رضا در تاریخ  1404/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک 74م671ایران 54به نام خدیجه خانم رســول زاده یزدی فرزنــد حسین در تاریخ 
 1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420971691به نام مصطفی مزنگی شاه اباد فرزند محمود در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1003310033

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAABA66E3PK030340 و نام خودرو وانت اریسان2 و رنگ خودرو 
خاکستری و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 58ب216ایران36 و شماره موتور 125K217215  به نام علی 

عزیزی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/2/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10041004
پلاک فلزی وسیله نقلیه موتور  یاماها به رنگ  آبی و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 11782/867 و شماره 
شاسی N3BBBMDUJR1A10257 و شماره موتور G401E-0097699 و نام صاحب سند آرمان معین  

فرزند محمد در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

1005110051
کارت ملی به شماره 2284453562به نام مریم فرهادیان فرد فرزند مجتبی در تاریخ 1404/10/13 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5149613142به نام علی اجرائی فرزند خان ویس در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301541711به نام مهدی زارع فرزند کاکاجان  در تاریخ 1404/3/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1005610056

کارت ملی به شماره ملی0779148770به نام علی رسالتی فرزند قربان محمد در تاریخ  1402/4/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0944032443به نام زهرا سیدپیرمردنوغانی فرزند خدامــراد در تاریخ  1404/2/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0925958107به نام ابوالفضل باقرزاده فرزند محمد در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0926146483به نام مهدی حسنیان حسنی فرزند سیدجواد در تاریخ 1403/12/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5749830497به نام جواد شــرفی فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/9/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0923482271به نام مهدی کارگراستند فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/9/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0871855321به نام شهین بافکرشارک فرزند محمود در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0730829898 و کارت ملی به شــماره 0730829898به نام سیدمحمدکاظم صفدری 
فرزند سیداسماعیل در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4به نام فاطمه باغی باغکی فرزند عباس در تاریخ  1404/1/4مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0936128542به نام اشــرف احمدی فرزند علی بمان در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1006010060

کارت ملی به شماره 0942474910به نام زکیه مهربانی رضوان فرزند قاسم در تاریخ  1404/11/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت ملی به شــماره 0622301985به نام فاطمه غلام نژاد فرزند حسین  در تاریخ 1404/11/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4040239131 به نام رامین جهانگیری فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/11/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت ملی و گواهینامه و کارت پایان خدمت به شــماره 3962285342 و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پیکان و 
رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1379 و شماره پلاک 28ایران794م24 و شماره شاسی 0079401781 و 
شماره موتور 11127904513 و نام صاحب سند فرنگی ایوطن و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام حمید طاهری 

فرزند ولی جان در تاریخ 1404/11/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو وبرگه کمپانی وبرگه کارشناسی رنگ به نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 

1395 و شماره پلاک 28ایران751م45 ونام صاحب سند اشکان روزبهانی  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام 
اشکان روزبهانی فرزند قباد در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 5579112475به نام پروین سلیمانی روزبهانی فرزند جواد در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 4285677881به نام رسول بیگلو فرزند مرتضی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6149494829به نام زهرا شریفی فرزند محمد در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 0490451586 به نام ناصر نصیری فرزند ذبیح اله در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270693584به نام هادی رضایی فرزند رحمان در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 4271486655 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام محمدرضا 
زلفخانی فرزند حسین در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید و مــدل وسیله نقلیه 77 و شــماره پلاک 
75س487ایران87 و شماره شاسی S1412277573379 و شماره موتور 00091895 و نام صاحب سند مهدی 
حسنی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مهدی حسنی فرزند معرفت اله در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4372035616به نام نسرین ذوالقدری فرزند حسین در تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4371183591 و کارت بانکی به نام یوسف موسوی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4271396761 و کارت ملی به شــماره 4271396761به نام مهدی بازرگان فرزند محمد در 
تاریخ  1404/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی 4281739289به نــام فاطمه مهری فرزند شــاهعلی و شناســنامه با شــماره ملی 
4271737781 به نام نگین غفاری زاده فرزند عبداله و شناسنامه با کد ملی 4272098901 به نام ندا غفاری زاده 

فرزند عبداله در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
کارت ملی به شماره 4030573894 به نام حسین عظیمی فرزند اسماعیل در تاریخ  1404/11/10مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه بــه شــماره 4860125436 و کارت نظام وظیفه به شــماره 4860125436 و کارت ملی به شــماره 
4860125436به نام عبداللطیف مخدومی فرزند تقان محمد در تاریخ  1404/11/15مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

10951095
کارت ملی به شماره 2739703945به نام رضا کریم دوست فرزند اســماعیل وهمینطور کارت ملی حسین کریم 
دوست به شماره 4830139943 فرزند رضا وهمینطور کارت ملی اسماعیل کریم دوست به شماره 2594787787 

فرزندخانی در تاریخ  1404/11/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5189875539به نام زهرا کیمیاگر جورکویه فرزند رمضانعلی در تاریخ  1404/11/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4839604878به نام منصوره جعفری نژاد صومعه سرائی فرزند علی در تاریخ 1404/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی به شماره ملی  3710251737به نام علی شه بخش نو فرزند اعظم در تاریخ 1404/10/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شــماره ملی 4432381752به نام رضا شهریان فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/11/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 4432680830به نام محمد رحمانی مقدم فرزند احمد در تاریخ 
 1404/10/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0780809238به نام حسین زیبائی فرزند علیرضا در تاریخ 1404/11/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 5430026670 وکارت ماشین وکارت سوخت نیسان آبی مدل 1395 
به شماره پلاک   37 از 979 ایران 64به نام حمیدرضا چغر فرزند حسین در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185
گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره مــلی  5209792277 و کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره 
VIN:NAS851100R5804897  و نام خودرو SAINASMT  و رنگ خودرو سفید _روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 1403 و شماره پلاک  96ایران319ص32 و شماره شــاسی NAS851100R5804897  و شماره موتور 
M15/5454676 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام اسمعیل غفوری  باکد ملی 5209792277 فرزند غلامرضا  در 

تاریخ  1404/10/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401
کارت وسیله نقلیه  و نام خــودرو فونیکس TIGGO V PRO MAX و رنگ خودرو مشــکی متالیک  و مدل 

وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 92 ایران 964 ب 83 و شماره شاسی NATHDACT1S1001990 و شماره 
موتور MVMF4J16AHSO50933 و نام صاحب سند سهیل اباذری آملی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و برگ 
سبز خودرو  و نام خودرو فونیکس PRO MAX 7 TIGGO و رنگ خودرو مشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه 
1404 و شــماره پلاک 92 ایران 964 ب 83 و شماره شــاسی NATHDACT1S1001990 و شماره موتور 
MVMF4J16AHS050933 و نام صاحب سند ســهیل اباذری آملی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سهیل 
اباذری آملی به شماره ملی 2130594654 به تاریخ تولد 1377/6/11 فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/4/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم   و کارت ملی هوشمند به شماره 0046989692 و کارت های بانک ملی ، سامان و رفاه و بلوبانک به 
نام آزیتا رشید نوروزی فرزند داود به تاریخ تولد  1349/2/7در تاریخ  1404/11/5مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

15021502
برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو ســاندرو و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
1396 و شماره پلاک 63ایران/ 838 ط 84 و شماره شــاسی NAPBSRBYNH1041501 و شماره موتور 
K4MC697R060536 و نام صاحب سند خدیجه مســعودی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام خدیجه مسعودی 

فرزند عبدالجواد در تاریخ 1401/5/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2360624393به نام صادق جمالی فرزند محمد در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
93ایران929س57 و شماره شاسی NAN59868131 و شماره موتور M159868131 و نام صاحب سند علیرضا 
ذنوبی نسب و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام علیرضا ذنوبی نسب فرزند شاپور در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت ملی به شــماره 0322604109به نام عباس یزدانی احمد آباد فرزند  فتح الله در تاریخ 1404/10/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2181197113 و کارت بانکی  بو گواهینامه پایه دو به شماره2181197113  به نام علیرضا 
مازنی فرزند عباس در تاریخ 1404/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC94R21SN322699 و نام خودرو پژو206 تیپ 5 و رنگ خودرو سفید  و مدل 
وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 81 ی 532 ایران 60 و شماره شاسی NAAP13FE6FJ322699 و شماره 
موتور 163B0201237 و نام صاحب سند اعظم غریبی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام اعظم غریبی فرزند 

محرمعلی در تاریخ 1404/11/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078515289به نام حسین رســتمی فرزند آیت الله  در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت سوخت به شماره پلاک 34ل 347 ایران 38به نام حمیدرضا پورعبدالله شیرجوپشت فرزند علی نقی  در تاریخ 
1404/11/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تیبا 2  و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 98  و شماره پلاک 63ه 
474 ایران 22 و شماره شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب ســند سینا میراثی و نوع وسیله نقلیه سواری  کارت 
 موتور  گواهینامه موتور و گواهینامه  به شــماره گواهینامه ماشین و کارت عضویت خانه موسیقی و کارت ســوخت
 وبیمه نامــه ماشین وبیمــه نامه موتــور وکارت بانــکی ملت /کــورش کارت /بــن کارت ملــت وکارت سلامت

کارت ملی به شماره 0023372710به نام سینا میراثی فرزند عبدالله در تاریخ 1404/11/17 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی و گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه   به شماره پلاک 486ل39 ایران 55 و شماره شاسی 
NAAP23FG9BJ166597 و شماره موتور 13589014887  به نام مجتبی رحیم زمانی فرزند حسن در تاریخ 

 1404/11/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
شناسنامه به شماره 0452700701به نام الهام موسوی فرزند سلیمان در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

20242024
گذرنامه به شماره 5449414315 و شناسنامه به شماره 5449414315 و کارت ملی به شماره 5449414315به 
نام فاطمه دستجانی فراهانی فرزند عربعلی دستجانی فراهانی  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

20252025
کارت وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت گلگسی و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 
23516/149   و کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو SX5 و رنگ خودرو بژ و مدل وسیله نقلیه 1402 و شــماره پلاک 
18 س 866 ایران 60  و نوع وسیله نقلیه ســواری و کارت ملی به شماره 0077673379 و گواهینامه  و کارت نظام 
وظیفه به نام حسن حسنی فرزند حکمت اله در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1729836569 و گواهینامه و کارت سامسونگ اکانت و کارت طلایی موتور سیکلت   و کارت 
وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت اچ ال ایکس 150 و رنگ خودرو قرمز-زرشــکی و مدل وسیله نقلیه 1403 و 
شماره پلاک 29179/156 و کارت سوخت به نام غلام افشارپور فرزند عباسعلی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  نام خودرو موتور سیکلت هوندا و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 
12572/163  و گواهینامه   و کارت سوخت به نام ایلیا تقی زاده فرزند اصغر  در تاریخ 1404/11/13 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1698789009به نام اشرف علی اصغر نژاد دستجردی فرزند محمد حسن در تاریخ 1404/9/1 
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره 6660008810به نام ناهید هوشمند فرزند فیض اله در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4160102840به نام سعید کیانی مهر فرزند بختیار در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1621351602به نام مرحمت همتی فرزند محمد در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شــماره 0047784806به نام محمد رضا داداش زاده طارمی فرزند اسماعیل در 
تاریخ  1404/11/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110022041به نام محمد پارســا قاری حقیقت فرزند سهیل در تاریخ  1404/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0111601401به نام ســتایش ابن علی فرزند محمد رضا در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به نام میمنت فضل راد با کد ملی 0937664855فرزند محمد در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به نام ابراهیم عزیزی نژادبا کد ملی 1284461211 فرزند محمد حسین و ســکینه در تاریخ 1403/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی هوشمند به شماره 6599567002 به نام معصومه سیفی فرزند اکبر در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه به شــماره ملی 0480474869 به نام فاطمه امــردادی فرزند رمضان در تاریخ 
1404/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه هوشمند به شماره ملی 0491378076 به نام بتول عبدالهی فرزند محمد در تاریخ 1404/10/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شــماره 0420748571به نام وجیهه پازوکی فرزند صدرالله در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

 کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک55ه 342 ایران22 به شــماره ملی5388854396به نام وجیه اله اینانلو فرزند
فتح الله در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453596525به نام سیروس ممتهن فرزند مهدی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو با شماره پلاک 29ن988ایران20 با شماره ملی 5010925117به نام فهیمه خسروی فرزند احمدرضا 
در تاریخ 1404/10/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره 0440862736به نام مهدی مهدیان صفت فرزند محمدرضا در تاریخ 
1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0015462242به نام آرمان رستگارمقدم‌ نقش بند فرزند علیرضا  در تاریخ 1404/11/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055540171به نام طاهره سعیدی فرزند فرج اله در تاریخ 1404/10/8 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0018680291به نام مریم عبداللهی شــمامی فرزند جمشید در تاریخ 1404/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1830543202به نام محمد اسماعیل زاده فرزند رحیم در تاریخ  1404/5/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 23171به نام مریم مســگرلو فرزند عباس  در تاریخ  1403/10/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018700861به نام شقایق ابراهیمی فرزند شهرام در تاریخ  1404/8/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 8386به نام خدیجه بیتی فرزند حســن در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2939858489به نام ناصر ســعیدی حصار فرزند محمدکریم در تاریخ  1404/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083892001وشناسنامه به شماره 37351وکارت نظام وظیفه وگواهی نامه پایه 3 وگذرنامه 
به نام میثم توکلی فرزند  ابوالفضل  در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2229446215به نام حلیمه تورانی فرزند باباعلی در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره 6649877565به نام فرزانه فخریه فرزند یونس وکارت بانکی سپه وملی وملت و کارت سوخت 
وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 11م698ایران78و کارت نظام وظیفه وکارت گواهینامه پایه سوم و کارت ملی 
به شماره 0010958282  به نام رامین درویشی زیری فرزند ناصر در تاریخ  1404/11/8مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

  NAAR03FE4NJ263520برگ کمپانی وبرگ سبز خودرو به شماره پلاک  32ج475ایران21و شماره شاسی
و شماره موتور 178B0081179  به نام علیرضا عباس پورقمی فرزند حسین به کدملی 4900245021در تاریخ 

1404/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110
کارت ملی به شماره 2949757928 و شناسنامه به شماره 17به نام عیسی مولائی قوشه بلاغ فرزند ابراهیم  در تاریخ 

 1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

قولنامه زمین 115 متری  زمین خالی به شــماره 1652359397به نام آقا  محمــد رضا مختاری آغچه کند فرزند 
محسن گمشده  در تاریخ  1404/11/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ســه به شــماره به نام مریم کنعانی فرزند خالق  در تاریخ  1404/11/14مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
211118211118

شناسنامه به شماره 0026879115به نام النا آرمیون فرزند مهدی در تاریخ  1404/10/25مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0071995838 و شناســنامه به شــماره 10388به نام الهه مکی فرزند جعفــر در تاریخ 
 1404/10/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ماشین وبرگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه NAS111100S1188970 و نام خودرو شــاهین 
و رنگ خودرو ســفید- روغنی و مــدل وسیله نقلیه 1404 و شــماره پلاک 55 828 س 17 و شــماره شــاسی 
NAS111100S1188970 و شماره موتور  M15TC/2164689و نام صاحب سند مهدی آرمیون  و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام مهدی آرمیون فرزند اصغر و شناسنامه به شماره شناسنامه10903  با کد ملی 0073135011 

در تاریخ  1404/10/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC851V0JX136974 و نام خودرو زانتیاX2000 و رنگ خودرو 
نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 22 652 د 56 و شماره شاسی S1512284136974 و 
شماره موتور 00520140 و نام صاحب سند مریم اسدزاده دیلمقانی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مریم اسدزاده 

دیلمقانی فرزند حسن در تاریخ  1385/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ماشین و کارت ســبز وکارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شــماره NAS831100N5791553 و نام 
خودرو ســایپا ســاینا و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 10 212 ج 43 و شــماره شاسی 
NAS831100N5791553 و شماره موتور  M15/9559963و نام صاحب سند مجید میرزائی و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام مجید میرزائی فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
211190211190

شناسنامه به شماره به نام بهزاد اســدی فرزند مهدی در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 2220029603به نام فاطمه نصرالله زاده فرزند ایرج  در تاریخ 1404/10/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRTE86228Y0009660 و نــام خودرو کامیونــت کانتیرفلزی 
آمیکو و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیلــه نقلیه 1386 و شــماره پلاک 68ایران449ع25 و شــماره شــاسی 
NA2A2JSD47A000966 و شــماره موتــور 01191335 و نام صاحب ســند ســعیدزندی و نوع وسیله 
نقلیه عمــومی و کارت وسیله نقلیه به شــماره IRTE86228Y0009660 و نام خــودرو کامیونت کانتیرفلزی 
آمیکو و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیلــه نقلیه 1386 و شــماره پلاک 68ایران449ع25 و شــماره شــاسی 
NA2A2JSD47A000966 و شماره موتور 01191335 و نام صاحب سند ســعیدزندی و نوع وسیله نقلیه 

عمومی به نام سعید زندی فرزند حسن در تاریخ  1391/11/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه سوم   بنام رقیه اقبال  و کارت ملی به شماره 6039511214به نام رقیه اقبال فرزند امیر علی  در تاریخ 
 1404/11/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302 

کارت ملی هوشمند  و  کارت عابربانک بلوبانک ، ملی ، مهرایران به شماره ملی 2020199335 به نام میترا حیدری 
فتسمی فرزند مهران  در تاریخ  1404/11/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه 2 و کارت عابربانک صــادرات ، بلوبانک ، ایران زمین ، رفاه به شــماره ملی 
2121675566 به نام ملیحه حاجی عسکری فرزند محمود در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه 1 و کارت سوخت به شماره پلاک 47 ب 569 ایران 59  و  
کارت عابربانک 2 تا کشاورزی ، صادرات ، ملی به شماره ملی 2120640017 به نام قاسمعلی ملک احمدی فرزند 

عیسی در تاریخ  1404/11/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
.

کارت وسیلــه نقلیه    و نام خــودرو کامیونــت ون و رنگ خودرو ابی و مــدل وسیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 
96ایــران851ج19 و شــماره شــاسی J025741 و شــماره موتــور 337196 و نــام صاحــب ســند 
783966Zو کارت وسیله نقلیه به شــماره 96ایران 657ص 96به شماره موتور IRNC859O0W6025741

وشماره شاسی NAZPL14OBK0518992 نوع وسیله نقلیه شخصی و کارت سوخت 96ایران336ط16به 
نام ابراهیم جنتی عطایی فرزند علی محمد در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ماشین پژو پارس ســفید مدل 93 به پلاک 47 ج 196  ایران53 و کارت بسیج و کارت سوخت و بیمه نامه و 
گواهینامه  به شماره 1160490902 و کارت ملی به شماره 1160490902به نام امیرحسین فتاحیان فرزند شهرام 

در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 74به نام زهرا جعفری کریزی فرزند حسن  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1199320617به نام جواد غفاری فرزند نجفقلی  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت اصنــاف و کارت ملی به شــماره 4723152504به نــام مهدی رضــایی  آدریانی فرزند حســن  در تاریخ 
 1404/11/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1273720512 و کارت ملی به شماره 1273720512 و کارت نظام وظیفه به شماره 
1273720512به نام محمد رمضانی آشنانی فرزند مهدی در تاریخ 1404/11/11 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ ســبز موتور  و نام موتور پیک تاز و رنگ موتور  نقره ای و مدل وسیله نقلیه 93 و شماره پلاک 29854/634 و 
شماره شاسی  N5K***125A9301299و شماره موتور 0125N5K921319   به نام هادی حیدریان فرزند 

محمد در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  19 ن 846 ایران 82 و نام خودرو کویک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
1398و به شماره ملی  5779555974 به نام صاحب سند شــکرالله محمدی  فرزند اقاخان در تاریخ 1404/7/2 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160262994به نام نادر طیبی سیف کتی فرزند رمضان در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 2162477602به نام قاسم حسینی نتاج فرزند قربانعلی در تاریخ 1404/11/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 4133108477به نام سمیرا سجادی فرزند ماشاله در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282808241به نام رباب انصاری فرزند محمود در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 NAB374421PA005640 سند خودرو و سند کمپانی به شماره موتور 33594010145347 به شماره شاسی
به شماره پلاک 66 ایران 671 ع 15  به شماره ملی  3931428591به نام داود ترک فرزند اسداله در تاریخ 1404/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0557917905به نام اعظم کتاوند فرزند ولی الله در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

ســند خودرد ماشین هاچ بــک و رنگ خودرو ســفید روغنی  بــه شــماره پلاک  78 ایران 484 ه 33 و شــماره 
شــاسی NAAP03EE5JJ536404 و شــماره موتور ن165A0143606 و ســند ملک به شماره شناسه 
140411152356000126 وشماره ســند 15241به کد پســتی 3351334676 به نام سمانه عزتی با کد ملی 

0386115230فرزند اسماعیل  در تاریخ  1404/10/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت وسیله نقلیه و نام خودرو دنا پلاس  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره 
 153H0045813 و شماره موتور NAAW61HU7ME409833 پلاک 21 ایران 371 ه 94  و شماره شاسی
و نام صاحب سند رسول فاضلی ارشدیان  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام رسول فاضلی ارشدیان فرزند اکبر در تاریخ 

 1404/9/29سرقت و مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شــماره 2640266985 و کارت وسیله نقلیه به شماره 2640266985  و شماره پلاک 38 
ایران 253 ب 55 و شماره شاسی 80612480 و شــماره موتور 238524 و نام صاحب سند ابوالفضل مداح دباغی  
و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شــماره 2640266985 به نام ابوالفضل مداح دباغی فرزند رضا  در تاریخ 

 1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5599883744به نام رقیه اســماعیلی فرزند عباس  در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت سوخت به شماره پلاک 21 ایران 675 ه 71  و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 
5029840850به نام حسین طهماسبی فرزند محمد جعفر  در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5669962494به نام روح انگیز ایمانی فرزند زردشت در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3360158504 و گواهینامه پایه دوم و پایه سوم  به شــماره 3360158504  و کارت نظام 
وظیفه به شماره 3360158504 به نام خسرو زحمتکش فرزند امین  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3309835804 و شماره شناسنامه 1  به نام مریم خزایی فرزند یوسف در تاریخ 1404/7/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6039106417 و شناسنامه به شــماره 798به نام اژدر پورعباسی فر فرزند ابراهیم  در تاریخ 
 1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0521868750به نام رضا مزرعه فراهانی فرزند مجتبی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0063408538 و کارت ســوخت به شــماره پلاک 21 ایران 135 ه 35 به نام میثم فلاحی 
اسفیدانی وکارت سوخت به شماره پلاک 66 ایران 314 ع 26 به نام شرکت لینا وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
21 ایران 135 ه 35  و شماره شــاسی NAS86861100P1079781 و شماره موتور M15/5102894 به نام 

میثم فلاحی اسفیدانی فرزند محمد در تاریخ  1404/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0534947263به نام زهره کیشانی فراهانی فرزند مهدی  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

شناسنامه به شماره 0070180474 و گذرنامه به شماره 0070180474 و کارت ملی به شماره 0070180474به 
نام امیر قنبرزاده بهمبری فرزند منوچهر در تاریخ  1404/2/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی قدیمی به شماره 5279943282  و شناسنامه به شماره 5279943282به نام مهدی غیاثی فرزند مسعود 
در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 1651943583 وشناسنامه به شــماره 110 و کارت ملی به شماره 
1651943583به نام ولی دلشادی اوغانی فرزند خیراله در تاریخ  1404/11/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4283174114به نام گل خانم جهانگیری فرزند کمک علی در تاریخ 1404/10/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

شناسنامه به شماره ملی 3859210688 و برگ ســبز خودرو به  شماره پلاک 51ایران546س57 و شماره شاسی 
0081436214 و شماره موتور 11128119103 به نام احمد فیضی فرزند محمدرحیم  در تاریخ 1404/10/27 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3358396819به نام ناصر حدودی فرزند یداله در تاریخ  1404/10/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3732771261 و کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3732771261به نام قدریه 
احمدی فرزند احمد در تاریخ 1404/10/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3730684248به نام فریبا محمدی فرزند محمود در تاریخ 1404/9/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3720426912 و کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3720426912 و گواهینامه 
پایه سوم به شماره ملی 3720426912 و کارت هنر اداره ارشاد وکارت دانشجویی به نام میلاد حسینی فرزند حامد 

در تاریخ  1404/11/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3720486656به نام دیاکو حاجی میرزایی فرزند بهاالدین در تاریخ 1404/11/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت ملی به شماره 0533097177به نام حمیدرضا قاسمی فرزند مصطفی در تاریخ 1404/11/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

شناسنامه به شماره ملی 5910017454به نام فاطمه پســندیده فرزند یدالله در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5919515031به نام محمد مراد نوریانی فرزند محمد نور در تاریخ 1404/2/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه موتور و ماشیــن و کارت ملی به شــماره3970238315 و کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت و بیمه 
نامه به شــماره پلاک 40ایران618ط19 و کارت وسیله نقلیه موتور و کارت ســوخت و بیمه نامه به شماره پلاک 
131ایران95112 به نام محمد عبدالمالکی فرزند اکبر در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0383622107به نام فاطمه بادبرین فرزند حسین  در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو و کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره پلاک49ایــران762ل35 و بــه شــماره شــاسی 
NAACJ1JC8CF054863  و به شماره موتور 14790044193 به نام امیر علی شفیعی فرزند مصطفی با کد 

ملی 4221365269 تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1501552104به نام معصومه سلمانی دستجرد فرزند حبیب  در تاریخ  1404/10/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1064124313به نام حبیب الله براز فرزند حسینقلی  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گذرنامه به شــماره  ملی0068864817 و کارت نظام وظیفه به نام علی اصغر خسروی فارسانی فرزند 
قباد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0059806702  به نام مهدی علوی فرزند علی اصغر در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره مــلی0023295260 به نام سیدعلی دارســتانی فراهــانی فرزند  سید مجتــبی در تاریخ 
1404/11/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه  و کارت ملی به شــماره 0064016463 و کارت عابر بانک به نام علی گروسی فرزند 
محمد در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018442994 و گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت 
و معاینه فنی به شماره پلاک هایه 88ایران469ق97 پلاک 77ایران849ی61 به نام اکبر یعقوبی فرزند یعقوبعلی 

در تاریخ  1404/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4209846023به نام زینب جعفریان فرزند اسماعیل  در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره5059327248 و کارت بازنشستگی صنایع دفاع و حکمت کارت به نام حسن مددی 
فرزند حبیب اله در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه  و کارت مــلی بــه شــماره0055783651 و کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
44ایران456ی36 به نام غلامرضا تقــوایی فرزند نظر  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2709199076به نام طیبه پاک زاد ثابت لنگرودی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1404/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078632560به نام جلال یوسف خانی فرزند کریم در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 60ایران538ب56 به نام محدثه مددی فرزند حسن با کد ملی 0250225182 
در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 0921282079 وگواهینامه وکارت شناسایی دبی )آی دی کارت( به نام علی نژادمقدم فرزند 
یحیی در تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0076821307به نام رقیه نورزاده ثمرین فرزند اقبال در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021015554 وشناسنامه به نام میرمحمد سیدثمرین فرزند میرمجید در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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 سامانه زیرسیستم ارجاع گاز سازمان به بهره برداری رسید
در راســتای توســعه خدمات الکترونیک، تســهیل 
فرآیندهای اجرایی و کاهش مراجعات حضوری، سامانه 
زیر سیســتم ارجاع گاز ســازمان با پیگیری مستمر و 
همت هیأت مدیره، به مرحله بهره برداری رسید. به نفل 
از روابط عمومی، دکتر ابراهیم کریمی رئیس ســازمان 
در این خصوص افزود: ســامانه زیرسیستم ارجاع گاز ، 
پس از برنامه‌ریزی، پیگیری های کارشناسی و تلاش های 
مستمر هیات مدیره و واحدهای اجرایی مرتبط، با موفقیت 
راه‌اندازی و طی مراسمی با حضور اعضای هیات مدیره و  تعدادی از مهندسان مکانیک دیروز 
13 بهمن ماه رونمایی شد و به زودی در دسترس اعضای سازمان قرار می گیرد. این سامانه 
با هدف هوشمندسازی فرآیندها، افزایش شفافیت و ارتقای کیفیت خدمات، نقش مهمی 
در ساماندهی امور مرتبط با بازرسی گاز ایفا می‌کند. با راه‌اندازی این زیرسیستم، مهندسان 
و پیمانکاران می توانند بدون نیاز مراجعه حضوری به سازمان، از طریق کارتابل گاز نسبت 
به تعریف پروژه و ثبت درخواست بازرس اقدام کنند. همچنین فرآیند انتخاب بازرس نیز 
به صورت کاملًاً سیستمی و از طریق سامانه انجام می پذیرد که این امر موجب تسریع امور، 
صرفه جویی در زمان و هزینه و ارتقای بهره‌وری در ارائه خدمات تخصصی سازمان خواهد 
شد. از سوی دیگر، بازرسان گاز نیز از این پس قادر خواهند بود کلیه پروژه ها و امور بازرسی 
گاز که به آن ها ارجاع می شود را به صورت برخط مشاهده و پیگیری کنند.  رئیس سازمان 
با اشاره به اهمیت راه‌اندازی این سامانه اظهار داشت:»توسعه خدمات الکترونیک و حرکت 
به سوی هوشمندسازی فرآیندها، از اولویت های اصلی هیات مدیره دوره دهم است. راه‌اندازی 
زیرسیستم ارجاع گاز، نتیجه همدلی، برنامه‌ریزی و تلاش جمعی مجموعه سازمان بوده و 
گامی مؤثر در جهت ارتقای شفافیت، کاهش بروکراسی اداری و ارائه خدمات مطلوب تر به 
اعضا محسوب می شود. دکتر کریمی افزود:»امیدواریم با بهره برداری از این سامانه و توسعه 
سایر زیرسیستم های الکترونیکی، شاهد افزایش رضایتمندی مهندسان، پیمانکاران و بازرسان 

و همچنین بهبود هرچه بیشتر کیفیت خدمات سازمان باشیم.

   سه سد تامین کننده آب مشهد از مدار خارج شد/ وجود نگرانی در خصوص تامین آب
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: سدهای کارده، ارداک و طرق به دلیل ذخیره آبِِ درحدصفر از مدار خارج شده و فقط سد دوستی در مدار است. حسین اسماعیلیان روز یکشنبه در نشست خبری افزود: حجم سد دوستی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون متر مکعب 
است که فقط ۲ درصد از این حجم آب دارد.وی اضافه کرد: نگران تامین آب مشهد هستیم، شرایط از همیشه حادتر است و در ششمین سال تنش آبی قرار داریم.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد اظهار کرد: میزان بارندگی در مشهد در سال آبی جاری ۱۰۴ میلیمتر بوده که 
۱۵۶ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش دارد اما تاثیری در آبگیری سدها نداشته است. اسماعیلیان ادامه داد: اکنون نیاز آبی در مشهد هفت هزار و ۵۰۰ لیتر بر ثانیه است که هزار لیتر بر ثانیه آن از طریق سد دوستی و مابقی از طریق چاه ها تامین می شود اما در تابستان 

میزان مصرف در مشهد ۲ برابر این رقم است و از اکنون برای تامین آب این کلانشهر نگرانیم.

  حجت‌الاسلام والمسلمین اکبری با تأکید 
بر اهمیت امنیت اقتصادی، خاطرنشان کرد: 
امنیت، نخستین مطالبه هر فعال اقتصادی 
است و دستگاه قضایی استان با نظارت دقیق و 
ایجاد ثبات حقوقی، تلاش می کند بستر امن و 
قابل اعتماد برای تولیدکنندگان و کارآفرینان 

ایجاد شود

ســمنان . تبیانیان. وی با اشاره به وجود برخی 
چالش ها در مسیر فعالیت واحدهای اقتصادی که 
خارج از اختیارات دستگاه های مسئول استان بوده 
و حل‌وفصل آن ها مستلزم تصمیم‌گیری های متمرکز 
در سطوح بالاتر است، تأکید کرد: دستگاه قضایی 
استان هیچ گاه موافق تعطیلی واحدهای تولیدی 
نیســت و رویکرد اصلی ما، گفت‌وگو، حل‌وفصل 
اختلافات و ایجاد ســازوکارهای توافقی اســت تا 
ضمن صیانت از حقوق محکوم له، از توقف تولید و 
بروز بیکاری جلوگیری شود. رئیس کل دادگستری 
استان سمنان در پایان با اشاره به تعامل مطلوب 
میان دستگاه قضایی، دستگاه های اجرایی و بخش 
خصوصی در اســتان گفت: با وجود محدودیت ها، 
هم‌افــزایی و همکاری میــان بخش های مختلف 
استان منجر به اقدامات مؤثر و نتایج ملموس در 
مسیر تحقق تولید، اشتغال و اقتصاد مقاومتی است

  برگزاری بیش از ۴۴ هزار نفرســاعت 
آموزش HSE و پدافند غیرعامل در شرکت 

گاز استان اصفهان

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از برگزاری 
بیش از ۴۴ هزار و ۹۴۶ نفرساعت آموزش در حوزه 
HSE و پدافنــد غیرعامل در این شــرکت طی 
۹ ماهه ســال ۱۴۰۴ خبــر داد. به گزارش روابط 
عمومی شــرکت ملی گاز ایران، ابراهیم محسنی 
هماگرانی بــا اعلام این خبر گفت: در راســتای 
ارتقای سطح ایمنی، بهداشــت، محیط‌زیست و 
پدافند غیرعامل، طی ۹ ماهه سال جاری ۴۴ هزار 
و ۹۴۶ نفرساعت آموزش برای کارکنان برگزار شده 
است. وی افزود: این دوره ها با هدف افزایش آگاهی، 
مهارت و توانمندی کارکنان در حوزه های ایمنی، 
بهداشت شغلی، حفاظت از محیط‌زیست، مواجهه 
با مخاطرات شــغلی و زیست محیطی و همچنین 
تقویت آمادگی در برابر تهدیدات غیرعامل برگزار 
شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
با اشــاره به محتوای این دوره ها اظهار داشــت: 
آموزش های مدیریت HSE و پدافند غیرعامل، 
بخشی از برنامه های راهبردی شرکت برای کاهش 
مخاطرات و ارتقای ســطح ایمــنی و سلامت در 
محیط کار به شمار می‌رود و این دوره ها با تلفیق 
مباحث نظری و عملی اجرا شــده است. محسنی 
هماگرانی تصریح کرد: با توجه به اهمیت رعایت 
اســتانداردهای ایمنی و بهداشتی در محیط های 
کاری، برگزاری مستمر این آموزش ها نقش مؤثری 
در کاهش حوادث و ارتقای سلامت کارکنان دارد و 
این دوره ها به صورت منظم و با بهره‌گیری از اساتید 
مجرب و متخصص حوزه HSE برگزار می شود. 
وی خاطرنشان کرد: تمامی کارکنان مرتبط ملزم 
به شرکت در این دوره ها هستند تا سطح آمادگی 
سازمان در مواجهه با شرایط اضطراری و مخاطرات 

احتمالی به صورت مستمر ارتقا یابد.

  اکــران فیلم های چهــل و چهارمین 
جشنواره فجر در استان ایلام 

 معــاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان ایلام از اکران فیلم های چهل 
و چهارمین جشنواره فجر در استان ایلام خبر داد  
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان ایلام ؛ حسن اسدی نیا معاون هنری 
و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
ایلام از اکران فیلم های چهل و چهارمین جشنواره 

فجر در این استان خبر داد. 
 اســدی نیا عنوان داشــت:اکران  فیلم های 
جشنواره فجر از روز چهارشنبه ۱۵ بهمن ماه لغایت 
چهارشنبه ۲۲ بهمن ماه به مدت هشت روز و در 
هر روز سه سانس و مجموعا ۲۴ فیلم مختلف ، در 

محل سینما فرهنگ ایلام برگزار می گردد. 
 وی ضمن دعوت از علاقه مندان جهت دیدن 
فیلم های این جشــنواره بیان کــرد که با توجه 
به زمان بندی اکران این فیلم ها زمان مناســبی 
 اســت که اعضــای خانواده هــا در کنار یکدیگر

 به تماشــای فیلم های راه یافته به جشنواره فجر 
بپردازند.

  شروع گام دوم نهضت عدالت آموزشی در خراسان شمالی با ۱۷ طرح
 ۱۷ طرح آموزشی با ۴۷ کلاس در قالب طرح »گام دوم نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی« امروز یکشنبه همزمان با هشتمین روز از دهه مبارک فجر، در آیینی با حضور مسوولان استانی در مانه خراسان شمالی کلنگ زنی شد. مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی در حاشیه این آیین گفت: برای این تعداد فضای آموزشی ۷۲۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است. امین فلاح کوشکی افزود: از این تعداد طرح ها ۶ مورد در شهرستان رازوجرگلان، چهار 
طرح در شهرستان شیروان، سه طرح در مانه، ۲ طرح در گرمه و سملقان و ۲ طرح نیز در شهرستان جاجرم است. وی بیان کرد: طرح های عنوان شده شامل ساخت مدارس، توسعه کلاس های درس، نمازخانه و کتابخانه است که نقش مهمی در 
ارتقای کیفیت آموزش و رفع کمبود فضای آموزشی در استان دارد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی یادآور شد: ۸۰ مدرسه با ۲۰۰ کلاس درس در گام اول نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی هدفگذاری شده 
بود که تاکنون ۷۶ مدرسه با ۱۹۳ کلاس درس به بهره برداری رسیده است. فلاح کوشکی، سرانه فضای آموزشی در خراسان شمالی ۵.۷۷ متر مربع عنوان کرد. وی با بیان اینکه وضعیت استاندارد فضای آموزشی ۸.۳۹ متر مربع است، افزود: 

سرانه فضای آموزشی برای تمامی استان ها در افق برنامه پنج ساله بیش از ۶ متر مربع در نظر گرفته شده است.

اصفهان- صدیقه مدنی پور-هم‌زمان با افتتاح چندین پروژه وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی، روز شــنبه ۱۸ بهمن ماه به صورت وبینار 
افتتاح شد.

پروژه تصفیه خانه کارخانه ذوب آهن اصفهان با هدف کاهش قابل توجه برداشت آب از رودخانه زاینده‌رود، طی 
مراسمی به مناسبت دهه مبارک فجر و این مراسم با حضور وبیناری دکتر میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
دکتر محمدرضا سعیدی مدیرعامل هلدینگ شستا و همچنین با حضور سید اردشیر افضلی مدیرعامل و جمعی از 

معاونین و مدیران ذوب آهن اصفهان برگزار شد.
سید اردشیر افضلی در این مراسم گفت: ظرفیت ورودی این تصفیه خانه ۸۵۰ مترمکعب در ساعت و ظرفیت 
خروجی آن 550 مترمکعب در ساعت است که نیمی از آب خروجی به صورت آب نرم و نیمی دیگر به عنوان آب 
صنعتی مورد اســتفاده قرار می‌گیرد. وی با اشــاره به هزینه اجرای این پروژه افزود: برای اجرای این طرح حدود ۲ 
همت سرمایه گذاری انجام شده و همچنین یک و شش دهم همت هزینه ساخت پمپ خانه ها و آبفا می باشد. 

امیدوارم این پروژه گامی مثبت برای صنعت، جامعه و کشور عزیزمان ایران باشد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ضمن قدردانی از حمایت های انجام شده تصریح کرد: از دکتر میدری وزیر محترم 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مسئولان هلدینگ شستا و شرکت صدرتامین بابت حمایت از اجرای این پروژه، همچنین 

از استاندار و فرماندار اصفهان و شورای اسلامی شهرستان لنجان کمال قدردانی را دارم.
افضلی با تأکید بر آثار زیست محیطی این طرح گفت: اجرای این پروژه موجب کاهش قابل توجه برداشت آب از 
رودخانه زاینده‌رود خواهد شد و امیدواریم با اجرای پروژه های مختلف، ذوب آهن اصفهان جایگاه شایسته خود را در 

صنعت کشور بیش از پیش به‌دست آورد.
شایان ذکر است پروژه احداث تصفیه خانه فاضلاب کارخانه ذوب آهن اصفهان با ظرفیت ورودی ۸۵۰ مترمکعب 
در ساعت و با هدف تصفیه و بازچرخانی فاضلاب انسانی و صنعتی، به منظور تأمین آب نرم و آب صنعتی مورد نیاز 

کارخانه و حفظ منابع آبی استان اجرا شده است.
بر اساس این گزارش، ۵۵۰ مترمکعب در ساعت از فاضلاب ورودی مربوط به فاضلاب انسانی و شهری و ۳۰۰ 
مترمکعب در ســاعت مربوط به پساب صنعتی است. نوع فاضلاب ورودی شامل پساب شهری، فاضلاب انسانی و 

پساب صنعتی بوده و ضریب بازیابی این تصفیه‌خانه ۹۰ درصد اعلام شده است.
خروجی ســالانه این تصفیه خانه حدود ۶.۶ میلیون مترمکعب آب برآورد می شود و این پروژه در قالب قرارداد 

BOT با خرید تضمینی آب خروجی به مدت ۱۵ سال به بهره برداری خواهد رسید.
ســرمایه گذاری این طرح توسط بخش پروژه های ســرمایه گذاری گروه مپنا انجام شده و شرکت نصب نیرو از 
زیرمجموعه های این گروه به عنوان پیمانکار EPC اجرای پروژه را بر عهده داشته است. سرمایه پذیر این پروژه نیز 

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان است.

تصفیه خانه ذوب‌آهن اصفهان با هدف كاهش 
برداشت آب از زاینده‌رود افتتاح شد

سمنان - حوریه تبیانیان - مجید مهربد مدیر عامل شرکت گاز استان سمنان از افتتاح 
تعداد ۱۲۰ طرح‌ گاز رسانی در استان با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان در سال جاری 
خبر داد و گفت: این پروژه ها در راســتای تامین گاز در استان سمنان مورد بهره برداری 
قرار می‌گیرد. مدیر عامل شرکت گاز استان سمنان به ۴ پروژه شاخص که در ایام الله دهه 
مبارک فجر با اعتباری ۱۹۵ میلیارد تومان به بهره برداری می‌رسد اشاره داشت و گفت: ۲ 
طرح از این برنامه ها در شهرستان مهدیشهر، یک طرح در شهرستان دامغان و یک طرح 

نیز در شهرستان گرمسار و شاهرود می باشد.
وی در ادامه توضیح داد: با انجام پروژه های گاز رسانی از جمله مجموعه روستاهای خطیر 
کوه در شهرستان مهدیشهر با اعتباری بالغ بر ۳۸ میلیارد تومان و میزان ۳۱ کیلومتر تعداد 
۲۵۴ خانوار در این روستاها از نعمت گاز بهره مند می شوند. همچنین در دهستان پشت کوه 
در ۲ محور پروژه های گاز رسانی با  اعتباری بالغ بر  ۸۰ میلیارد تومان انجام می شود که فاز 
دوم این پروژه به صورت مستمر درحال اجرا می باشد و خوشبختانه این پروژه ۲۴ درصد 

پیشرفت فیزیکی داشته که  در تعداد ۱۵ روستای این منطقه گاز رسانی اجرا خواهد شد
وی در ادامه در خصوص مناطق روســتایی که بــه زودی از نعمت گاز  بهره مند می 
شوند گفتند: در مجموع در ۱۵ روستا که در شهرستان دامغان روستاهای کوه زر، معلمان، 

حسنان و طرود گاز رسانی انجام و در مناطق جنوب بیارجمند خارتوران به دلیل مشکلاتی 
که وجود دارد گاز رسانی هنوز انجام نشده که انشاالله انجام خواهد شد. در منطقه سر کبیر 
۱۵ روستا در خارتوران ۳۰ روستا و در منطقه پل ابریشم ۶ الی ۷ روستا و در شهرستان 
میامی بیش از ۵۰ روستا گاز رسانی انجام نشده که امیدواریم پروژه های گاز رسانی در این 

روستاها انجام و در نهایت اهالی این مناطق از نعمت گاز بهره مند می شوند.
ایشان در انتها در خصوص ضریب پوشش گاز در استان گفت: تا کنون ۱۵۴ هزار علمک 
گاز در روستاها در استان نصب شده؛ با اجرای این طرح‌ های گاز رسانی در استان میزان 
ضریب نفوذ گاز در مناطق شهری به صد درصد و در مناطق روستایی ۹۳ درصد خواهد رسید

درواقع مناطق روستایی استان سمنان به نسبت کم جمعیتی و باتوجه پراکندگی و سنگین 
و برفی و صعب العبور مناطق به لحاظ فنی امکان فعالیت های در راستای گاز رسانی مشکل 
وجود ندارد و به همین دلیل پروژه های گاز رسانی در مناطق روستایی استان هزینه های 

مالی بسیاری دارد که امیدواریم حل شود.

بهره برداری از ۴ پروژه گاز رسانی در ایام الله دهه مبارک فجر در استان سمنان

آگهی مناقصهآگهی مناقصه
شهرداری مهستان در نظر دارد به استناد بودجه سالجاری ۱۴۰۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مناقصات را به شرح جدول ذیل برگزار نماید:

)۱( مهلت فروش اسناد:  از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ لغایت مورخ  ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ساعت ۱۴:۳۰
)۲( مهلت قبول پیشنهادات و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ لغایت مورخ ۱۲۰۴/۱2/۰۶ ساعت ۱۴:۳۰ )با احتساب ایام تعطیل( )اصل سپرده 
تضمین شرکت در مناقصه ضمانت نامه بانکی/ فیش واریزی )پاکت »الف« در پاکت دربسته ، لاک و مهرشده( تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴:۳۰ مورخ  ۱4۰4/۱2/۰۶به امور قراردادها تحویل نمایند

)۳( زمان بازگشایی پیشنهادات : مورخ  ۱۴۰۴/۱۲/۰۹رأس ساعت ۱۴ و تاریخ اعلام برنده : یک روز پس از بازگشائی
)۴( هزینه درج آگهی در هر نوبت چاپ به عهده برنده مناقصه می باشد.

)۵( سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.
)۶( در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ،ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.

 )۷( کلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان از دریافــت و تحویــل اســناد فراخــوان تــا بازگشــایی پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیــکی دولــت )ســتاد( بــه آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۰۲۱-۱۴۵۶

علی گلسرخی 
شهردار مهستان

مبلغ 5% سپرده مبلغ پایه) ریال(مدت اجرارتبهموضوع مناقصهنوع مناقصه ردیف
شرکت در مناقصه 

)ریال(

شماره سامانه

رتبه 5 فاز دوم اجرایی احداث استخر فاز 7تجدید1
ابنیه

3150/000/000/0007/500/000/00020040057500000053 ماه شمسی

احداث مجتمع ورزشی ) احداث 3 عمومی2
زمین پدل(

رتبه 5 
ابنیه

440/000/000/0002/000/000/00020040057500000054 ماه شمسی

احداث استخر ذخیره پساب با حجم عمومی3
2000 مترمکعب

رتبه 5 
ابنیه

650/000/000/0002/500/000/00020040057500000055 ماه شمسی

نوبت اول چاپ آگهی:   ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ نوبت دوم چاپ آگهی : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰

نوبت دومنوبت دوم

افتتاح پست برق ۱۳۲ کیلوولت جایزان از پروژه های حیاتی وزارت نیرو در خوزستان هزینه کرد در حمل‌ونقل سرمایه گذاری برای آینده شهر است

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج، 
با تأکید بر ضرورت تقویت حوزه حمل ونقل شــهری گفت: 
هر میزان هزینه کرد در این بخش، در واقع ســرمایه گذاری 
برای آینده شــهر و رفاه شــهروندان است و نباید این حوزه 

مظلوم واقع شود. 
 مریم قهرمانی صارم، در جریان بررسی بودجه پیشنهادی 
سال ۱۴۰۵ شهرداری کرج در کمیسیون تلفیق، با اشاره به 
اهمیت راهبردی حوزه حمل ونقل شهری اظهار کرد: اعتقاد 
شــخصی من این اســت که هزینه کرد در حوزه حمل ونقل، 
نوعی سرمایه گذاری بلندمدت برای شهر محسوب می شود و 

هرچه امروز در این بخش هزینه کنیم، آینده شهر را تضمین کرده ایم.
 وی با بیان اینکه این حوزه در ســال های اخیر مورد بی توجهی قرار گرفته اســت، افزود: متأســفانه معاونت حمل ونقل از جهات 
مختلف مظلوم واقع شــده؛ در گذشــته زمانی که از محل بند »ت« تبصره ۶ و سایر منابع درآمدی هزینه هایی در بخش های دیگر 
انجام می شــد، کسی اعتراضی نداشــت، اما امروز همین حوزه با محدودیت ها و فشارهای جدی مواجه شده است. قهرمانی صارم با 
انتقاد از کمبود منابع و محدودیت اختیارات در این بخش تصریح کرد: اگر امروز از معاونت حمل ونقل خواسته شود صدها درخواست 

نقدی را تأمین کند، عملًاً چنین امکانی وجود ندارد، چرا که ظرفیت ها محدود و دست این مجموعه بسته است. 
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شــورای شــهر کرج با تأکید بر لزوم نگاه واقع بینانه در تدوین بودجه خاطرنشان کرد: خواهش 
من این اســت که تعارف را کنار بگذاریم و صادقانه بگوییم چه تعداد پیشــنهاد قابل اجراست، چرا که در غیر این صورت این حوزه 

بیش از پیش دچار چالش می شود. 
وی در پایان ضمن قدردانی از تلاش های مجموعه شــهرداری، اظهار داشــت: نیت و انگیزه برای انجام کار وجود دارد، اما قطعاًً 
 توان و ظرفیت ها متناســب با انتظارات نیســت و لازم اســت حمایت جدی تری از حوزه حمل ونقل شــهری در بودجه سال آینده 

صورت گیرد.

فاز اول پســت برق ۱۳۲ کیلوولت جایزان از طرح های حیاتی 
ابلاغی وزارت نیرو به شــرکت برق منطقه‌ای خوزســتان، با ارزش 
ســرمایه گذاری ۲۴۰ میلیارد تومان، افتتاح شد.به گزارش روابط 
عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، علی اسدی مدیرعامل این 
شرکت در آیین افتتاح  پست برق در شهر جایزان که با حضور سید 
مهران علم‌الهدی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان، 
فرماندار امیدیه و دیگر مسئولان محلی برگزار شد، با تبریک دهه 
فجر بیان کرد: فاز اول پست برق ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت جایزان، ۳۰ 
مگاولت آمپر ظرفیت دارد و یکی از ۲۲ پروژه حیاتی ابلاغی وزارت 
نیرو برای تأمین برق تابستان ۱۴۰۵ است.وی با بیان اینکه ارزش 

سرمایه‌گذاری این پروژه ۲۴۰ میلیارد تومان بوده است، تصریح کرد: تأمین برق شهر جایزان )شهرستان امیدیه( و منطقه و ایجاد ظرفیت و 
زیرساخت جهت توسعه صنعت و بخش تولید و ایجاد اشتغال، از اهداف بهره برداری این پروژه است.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان 
تصریح کرد: از جمله ویژگی های این پروژه، طراحی و استفاده از تجهیزات موجود در انبار است که باعث تسریع در اجرای پروژه و صرفه جویی 
اقتصادی ناشی از عدم خرید تجهیزات شده است.اسدی با اشاره به شرایط سخت تامین برق در خوزستان در تابستان ۱۴۰۴ بیان کرد: به دلیل 

تأمین برق پایدار، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در سال جاری از سوی وزارت نیرو به عنوان شرکت برتر در این زمینه معرفی شده است.
وی بیان کرد: هر ساله ۱۵ تا ۲۰ درصد پروژه های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو مربوط به شرکت برق منطقه‌ای خوزستان است و برای تامین 
برق تابستان ۱۴۰۵ نیز ۲۲ پروژه به این شرکت ابلاغ شده که از پیشرفت اجرایی مناسبی برخوردار هستند و یکی از این پروژه ها همین پست 
برق جایزان است.سید مهران علم‌الهدی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان نیز در این مراسم با قدردانی از برق منطقه‌ای 
خوزستان جهت توسعه شبکه برق در سطح استان، تصریح کرد: توان تخصصی و مسئولیت‌پذیری برق منطقه‌ای خوزستان در به ثمر نشستن 
این پروژه حیاتی، افزایش ظرفیت تامین برق در منطقه را به همراه خواهد داشت.وی افزود: تابستان سختی را در موضوع تامین برق پشت سر 
گذاشته‌ایم و تلاش های مجموعه برق منطقه‌ای خوزستان برای تامین برق قابل تقدیر است.در پایان این مراسم نیز به مناسبت دهه مبارک 

فجر، پست برق ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت جایزان به‌صورت رسمی افتتاح و تقدیم به مردم شریف منطقه شد.



دوشنبه1404/11/20| شماره 2350

77

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

   افت محسوس مهدی قایدی
روزنامه البیان امارات در گزارشی به نیمکت نشینی عجیب مهدی قایدی در دیدار اخیر النصر پرداخت.مهدی قایدی در دیدار اخیر النصر در لیگ امارات نیمکت نشین بود که این علامت سوال هایی را درباره این بازیکن ایرانی به وجود آورد.روزنامه 
البیان امارات در گزارشی به دلیل نیمکت نشینی ستاره ایرانی النصر پرداخت.البیان نوشت: هواداران تیم النصر درباره نیمکت نشینی مهدی قایدی و عدم قرارگیری در ترکیب اصلی تیم در بازی دربی مقابل الوصل که با تساوی ۱.۱ به پایان رسید، سوال 
دارند. بسیاری از هواداران تصمیم سلاویسا یوکانویچ، سرمربی صرب تیم النصر، را نپذیرفتند؛ زیرا قایدی جایگاه ویژه‌ای در ترکیب تیم دارد. اما روند بازی نشان داد که تصمیم مربی درست بوده است، چرا که سطح قایدی در بازی های اخیر کاهش 
یافته و مانند گذشته تاثیرگذار نبوده است. قایدی پس از بازگشت طولانی مدت از مصدومیت، در بازی هایی که شرکت کرد عملکرد خوبی داشت، اما اخیرا افت کرده است و سطح کیفی او پایان آمده است.این روزنامه اماراتی در ادامه نوشت: در بازی 
مقابل الشارجه در هفته دوازدهم لیگ که با شکست ۴.۲ النصر در خانه همراه بود، قایدی نتوانست سطح معمول خود را نشان دهد و سرمربی او را در دقیقه ۷۹ تعویض کرد. این افت عملکرد ادامه یافت و قایدی مقابل خورفکان )۰.۰( و بنی یاس 

در هفته چهاردهم  که النصر با نتیجه ۲.۰ شکست خورد نیز نتوانست انتظارات را برآورده کند. این افت عملکرد، یوکانویچ را وادار کرد تا تصمیمات فنی جسورانه‌ای بگیرد، از جمله نشاندن قایدی بر روی نیمکت ذخیره در بازی حساس برابر الوصل.

محمود رضایی  ایده روز  |    در حالی که زمان زیادی تا برگزاری اردوی ماه فروردین تیم ملی فوتبال کشــورمان باقی نمانده، 
گمانه‌زنی درباره نفرات مورد نیاز امیر قلعه نویی برای حضور در جام جهانی آغاز شده است و شنیده می شود که فدراسیون فوتبال 
با توجه به تردیدها در خصوص صدور روادید برخی ملی پوشان برای حضور در ایالات متحده امریکا، تعداد زیادی از بازیکنان در 

لیست امیر قلعه نویی حضور دارند.

ژنرال سربازان را به خط کرد 

بازگشت نوید کیا به زندگیماجراجویی شیرین پیروز

   پیام تبریک رئیس AFC بابت قهرمانی 
تیم ملی فوتسال ایران در آسیا

رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC با صدور 
پیامی قهرمانی تیم ملی فوتسال ایران در جام ملت 
های آسیا ۲۰۲۶ را تبریک گفت. به نقل از سایت 
فدراسیون فوتبال، تیم‌  ملی فوتسال کشورمان روز 
گذشته )شنبه ۱۸ بهمن( موفق شد با برتری ۵ بر 
۴ )در ضربات پنالتی( برابر اندونزی )میزبان( در 
فینال رقابت های قهرمانی آسیا به مقام نخست این 
دوره از رقابت ها دست یابد. شیخ سلمان، رییس 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، بعد از قهرمانی ایران 
در این دوره از رقابت ها با ارسال نامه ای به مهدی 
تاج، رییس فدراسیون فوتبال ایران این عنوان را 

به ملی پوشان فوتسال کشورمان تبریک گفت.
در پیام شیخ ســلمان به تاج آمده است: من 
از طــرف خانواده‌ فوتبال در آسیا می خواهم پیام 
تبریکم را به فوتبال ایران بابت درخشش و قهرمانی 
در رقابت های قهرمانی آسیا ابراز کنم. روحیه تیمی 
و انعطاف پذیری که توسط کل تیم به سرمربیگری 
وحید شمسایی نشــان داده شد، کلید موفقیت 
آنهــا بود.لطفا تبریکات من را به بازیکنان و تیم 
فنی به خاطر عملکرد عالی شــان در تمام طول 

بازی اعلام کنید.

  واکنش ساپینتو به بازی مقابل شمس 
آذر؛ با موانع ناعادلانه پیروز شدیم

سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال با انتشار 
پیامی، از تلاش و فداکاری بازیکنان خود تقدیر کرد 
و به هواداران این تیم وعده داد که تا آخرین لحظه 

برای موفقیت تیم خواهد جنگید. 

   شکایت از اوریه پس از اعلام فسخ یک طرفه
باشگاه پرسپولیس قبل از اعلام شکایت از غیبت سرژ اوریه در تمرینات، مرتکب خطایی حقوقی شده که حالا می تواند این باشگاه را وارد دردسر تازه ای کند.باشگاه پرسپولیس در شرایطی نسبت به غیبت سرژ اوریه در تمرینات این تیم اعلام شکایت کرده که پیش تر 

خود این باشگاه با یک اقدام بحث برانگیز، عملًاً مسیر بروز این اختلاف را هموار کرده بود.
پرسپولیس در تاریخ ۱۲ دی ماه گذشته با انتشار خبری رسمی در سایت خود اعلام کرد سرژ اوریه و فرشاد احمدزاده از فهرست بازیکنان این تیم کنار گذاشته شده‌اند و امیرحسین پیروانی نیز از لیست کادرفنی خارج شده است. این اطلاعیه در حالی منتشر شد که 
بر اساس شواهد موجود، هیچ گونه توافق رسمی و دوجانبه‌ای میان باشگاه و سرژ اوریه برای فسخ قرارداد صورت نگرفته بود.اقدام غیرحرفه‌ای پرسپولیس در اعلام یک طرفه فسخ قرارداد، حالا به چالشی حقوقی برای این باشگاه تبدیل شده است؛ چرا که از منظر مقررات، 
صرف انتشار یک اطلاعیه رسانه‌ای به منزله فسخ قانونی قرارداد نیست و بازیکن می تواند همچنان خود را دارای قرارداد معتبر بداند و طبق همان نیز نسبت به در خواست فسخ باشگاه اقدام کند.با این وجود مدیران پرسپولیس اکنون با استناد به عدم حضور اوریه در 

تمرینات، مسیر شکایت را در پیش گرفته‌اند. رویکردی که به نظر می‌رسد تلاشی برای بهره برداری از شرایطی باشد که خود باشگاه در شکل‌گیری آن نقش اصلی را ایفا کرده است.

 بازگشــت فجرسپاسی به لیگ برتر، بیش از آنکه صرفاًً 
یک صعود ورزشی باشد، احیای یک هویت قدیمی در فوتبال 
ایران اســت؛ تیمی که همیشــه به جنگندگی و بازی های 
غیرقابل پیش‌بینی شناخته می شد، حالا نیز همان ویژگی را 
با شدتی بیشتر و البته با بهایی سنگین تر به نمایش گذاشته 

است: نوسان.
فجر با هدایت پیروز قربانی تیمی است که در زمین مسابقه 
هیچ گاه محافظه کار نیست. این جسارت، گاه به پیروزی های 
چشــمگیر مانند برد مقابل تراکتور منجر می شود و گاه به 
شکست هایی که نشان می‌دهد تیم هنوز به ثبات تاکتیکی و روانی لازم نرسیده است. آمار ۷ برد، ۷ باخت و ۶ مساوی در ظاهر نشانه 
 تعادل است، اما در باطن تصویری از تیمی ارائه می‌دهد که هنوز میان »قله« و »دره« سرگردان است؛ تیمی که یا همه‌چیز را می برد ی

 ناگهان از دست می‌دهد.
این سینوسی بودن، اگرچه برای هوادار جذاب و هیجان‌انگیز اســت، اما برای یک تیم تازه‌وارد به لیگ برتر می تواند خطرناک 
باشد. تیمی که ثبات ندارد، در کورس فرسایشی لیگ معمولًاً بیش از آنکه از بردهای بزرگ سود ببرد، از لغزش های ناگهانی آسیب 
می‌بیند. فجرسپاسی نشان داده که می تواند مقابل تیم های بزرگ بایستد و حتی آنها را شکست دهد، اما هنوز نشانه های یک تیم 
»مدیریت کننده بازی« را در خود تثبیت نکرده است؛ تیمی که بداند چه زمانی باید ریتم را پایین بیاورد، چه زمانی امتیاز را حفظ 

کند و چه زمانی ریسک را به حداقل برساند.
پیروز قربانی در ساختن تیمی جسور و پرانرژی موفق بوده، اما گام بعدی برای او، تبدیل این انرژی به ثبات است. فجر اگر بتواند 
از حالت صفر و صدی خارج شــود و حتی در روزهای متوســط خود امتیاز بگیرد، می تواند به تیمی مزاحم و حتی مدعی در میانه 

جدول تبدیل شود.
 در غیر این صورت، همین نوسان ها ممکن است در مقطعی از فصل به بحران امتیازی تبدیل شود.

 سپاهان در هفته بیستم لیگ برتر، در شبی که بیش از 
هر چیز به »بازگشــت« نیاز داشت، با تک گل محمدمهدی 
محبی از ســد خیبر گذشت تا پس از ۴۱ روز انتظار، دوباره 
طعم پیروزی را بچشد. این برد یک بر صفر، فقط سه امتیاز 
برای طلایی پوشان به همراه نداشت، بلکه به دوره‌ای از تردید 
و فشار نیز پایان داد؛ دوره‌ای که سپاهانِِ محرم نویدکیا را از 

صدر جدول به همسایگی تراکتور و استقلال کشانده بود.
سپاهان ششم دی ماه با غلبه بر چادرملو صدرنشین بود، اما 
پس از آن وارد تونلی از ناکامی شد؛ پنج بازی بدون برد مقابل 
رقبای مستقیم. شکست برابر استقلال، پرسپولیس و تراکتور و دو تساوی مقابل ملوان و گل گهر، تیم نویدکیا را از ریتم پیروزی دور 
کرد و نشانه هایی از افت روانی و فنی را به نمایش گذاشت. با این حال، برد مقابل خیبر نشان داد که این تیم هنوز ظرفیت بازگشت 

به مسیر مدعیان را دارد.
نکته قابل تأمل در عملکرد سپاهان، شباهت عجیب روند نتایج در نیم فصل دوم با نیم فصل نخست است. طلایی پوشان در دور 
رفت نیز شروعی متزلزل داشتند؛ شکست مقابل پرسپولیس و تراکتور و تساوی برابر ملوان و گل گهر، تا اینکه نخستین بردشان در 
هفته پنجم مقابل خیبر رقم خورد. اکنون نیز سناریویی مشابه تکرار شده است؛ نخستین پیروزی نیم فصل دوم دوباره برابر خیبر و 
در هفته‌ای مشابه. این الگوی تکرارشونده نشان می‌دهد تیم نویدکیا در مواجهه با رقبای مدعی دچار افت می شود، اما مقابل تیم های 

میانه یا پایین جدول توان بازسازی روحی خود را دارد.
تقابل های این فصل ســپاهان و خیبر نیز به نوعی روایتگر همین نوســان است. پیروزی یک بر صفر در دور رفت لیگ، شکست 
غیرمنتظــره ۳ بــر یک در جام حذفی و حالا برد دوباره در لیگ؛ نتیجه‌ای که هم تکرار برد رفت بود و هم انتقام حذف حذفی. این 
پیروزی برای نویدکیا اهمیتی مضاعف داشت، چراکه علاوه بر شکستن طلسم پنج هفته‌ای، نشان داد تیمش هنوز از انسجام دفاعی 

و حداقل گرایی نتیجه محور بهره می برد.

 براساس قوانین فیفا، فدراسیون فوتبال ایران می تواند تا حداکثر ۵۵ بازیکن را برای حضور در اردوهای اولیه جام جهانی دعوت کند 
تا ۲۶ بازیکن نهایی مشخص شوند اما طبق گفته برخی منابع حدود ۱۰۰ بازیکن در فهرست فعلی تیم ملی از سوی کادرفنی بررسی 

می شوند تا در نهایت بازیکنان حاضر در جام جهانی مشخص شوند.
اگر آخرین لیست ۳۰نفره را به عنوان ماتریس A در نظر بگیریم، حالا دایره انتخاب‌ها به‌قدری وسیع شده که بازیکنان حاضر در 

ماتریس‌های B، C و حتی D نیز شانس حضور در فهرست اولیه را دارند. 
به همین دلیل، در روزهای اخیر نام هایی برای ارسال مدارک و ثبت در سامانه های رسمی فدراسیون شنیده می شود که شاید تا 
همین چند ماه قبل حتی تصور دعوت به تیم ملی را هم نداشتند. این موضوع نشان می‌دهد کادرفنی با نگاهی باز و آینده نگر، طیف 

بزرگی از بازیکنان را زیر نظر گرفته است.
نگاهی به تیم های بالای جدول لیگ برتر به خوبی گویای حجم بالای گزینه هاســت. تراکتور صدرنشین معمولًاً در ترکیب اصلی 

خود از هفت بازیکن ایرانی بهره می برد. 
پرسپولیس نیز بین هفت تا هشت بازیکن داخلی را در جمع ۱۱نفره دارد. سپاهان با اتکا به بدنه ایرانی پررنگ تر، حتی به عدد 
۹بازیکن می‌رسد و استقلال هم شرایطی مشابه سرخپوشان پایتخت دارد. اگر فرض کنیم تمامی بازیکنان ایرانی این چهار تیم در 
لیست ۱۰۰نفره اولیه قرار بگیرند، نزدیک به یک سوم فهرست تنها به همین مدعیان قهرمانی اختصاص پیدا می کند؛ آماری که از 

رقابت سنگین میان بازیکنان همین تیم ها  حکایت دارد.
در کنار ستاره های لیگ، سهم لژیونرها نیز قابل توجه است. نفراتی مانند سردار آزمون، مهدی طارمی، سعید عزت‌اللهی، علیرضا 
جهانبخش، مهدی قایدی، سامان قدوس، علی قلی‌زاده، اللهیار صیادمنش، مجید حسینی، شهاب زاهدی، محمد محبی و چندین 

چهره دیگر در خارج از کشور بازی می کنند و تقریباًً جایگاه ثابتی در میان دعوت شدگان دارند.
 حضور این تعداد لژیونر، کار را برای بازیکنان داخلی سخت تر کرده و رقابت را به اوج رسانده است.از سوی دیگر، فهرست تیم امید 

هم عملًاً در دل این لیست دیده می شود. 
دســت کم ۲۵ تا ۳۰ بازیکن زیر ۲۳ســال در بین گزینه ها قرار دارند و حتی لژیونرهای جوانی مثل مرصاد سیفی، مبین دهقان 
و امیر ســام‌دلیری نیز شــانس بررسی دارند. بازیکنان شــاخص تیم هایی چون گل گهر، فولاد، ملوان، آلومینیوم، شمس آذر و دیگر 
باشگاه ها هم باتوجه به عملکرد این فصل نمی توانند از نگاه کادرفنی دور بمانند. در نهایت اما فقط ۲۳بازیکن به  همراه چهار دروازه بان 
 راهی جام جهانی خواهند شــد؛ فهرســتی محدود که رسیدن به آن نبردی ســخت، فشــرده و بی‌رحمانه میان ستاره های فوتبال

 ایران را رقم زده است.

ســندکارخانه وســندبرگ  ســبز وکارت به 
شــماره پلاک ایران ۶۱۳.   ۲۳۲۶۶ شــماره تنه 
۹۰۰۵۳۹۶شماره موتور۲۹۸۵۵۰۹به  هندا ۱۲۵ 
رنگ مشــکی مدل ۹۰ بنام  میثم عباسی مفقود 

گردیده است

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری  ایویکو 
مدل 1392 سفید به شماره انتظامی 262ص 56 
ایران 50  وبه شــماره موتور 11E1588وشماره 
شاسی NAZA36134D0601966 بنام مجتبی 
مدحتی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ســاقط 

می باشد

سندکمپانی وبرگ سبز خودرو سواری وانت زامياد  
مدل 1390  آبی روغنی به شماره انتظامی 893ب 
45 ایران 83وبه شماره موتور 80030496 و شماره 
شاسی NAZDL10TKA033463 بنام پیمان 
موصلی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ســاقط 

می باشد

برگ سبز ســمند ســورن پلاس مدل ۱۴۰۳ 
ســفید رنگ شــماره پلاک ۲۱ایران۲۵۵ق۳۹ 
شــماره موتور ۱۲۵K۰۳۷۱۵۲۱ شماره شاسی 
NAACV۱HLFRKF۵۵۱۹۸ بنــام فیروزه 
 نعمتی هروانی مفقود و از درجه اعتبار ســاقط

 می باشد.بهارستان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آییــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460318006023287مورخ 1404/09/11 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مرضیه غلامی دشــمن کرده فرزند محمد بشماره شناسنامه 543  صادره از 
آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 1172/45 متر مربع 
شــماره پلاک 140  فرعی از 114  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک و سه 
فرعی از 114  اصلی واقع در قریه دشــمن کرده بخش 14 گیلان مورد خریداری 
از مالک رســمی آقای/درویشعلی عشقی) زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

‬شناسه آگهی:2098281 م-الف/615 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/11/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/20

مهدی مرادی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم مژگان داوری فرزند: محمد با تسلیم دو برگ استشهادیه 
شماره ۴۰۷۹۳ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ دفتر خانه ۱۰۱ اصفهان مدعی مفقود شدن 
سند مالکیت  ۴۴/۳۷۵سهم مشاع از ۶۵۵ سهم پلاک ثبتی شماره ۱۲۰۷ فرعی 
 از ۱ اصــلی واقع در بخش ۹ انتزاعی از فلاورجان که به شــماره چاپی ۹۰۹۰۵۰ 
ب / ۹۳ و دفتر املاک ۴۳۲ صفحه ۴۹۷ ذیل ثبت : ۶۵۸۱۳ صادر و تسلیم گردیده 
و نامبرده اعلام نموده اســت سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند ماليكت المثنى نموده است . لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه 
 کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود

 می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباًً ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند ماليكت المثنى طبق مقررات خواهد شد.
  شناسه آگهی:2119553 

رونوشت: ستاد اجرای فرمان حضرت امام )ره(
ابوالفضل شهریاری نائینی:مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان        از طرف رویا رحیمی

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ مــاده  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگــهی 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

 برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۰۲۲۱۰۰۱4۵۲۴ مورخ  ۱۴۰4/۱۰/۲۹هیات اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
مریم رضوی دهاقانی به شناسنامه شماره ۷۹۰ کدملی صادره اهواز فرزند ایاز در قسمتی 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 
۱۳۳۷.۳۶ متر مربع پلاک شــماره ۳ اصلی واقــع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک 
جنوب شــرق اصفهان تأئيد )انتقال عادى و مع الواســطه از طرف حسن برهانی شیدائی 
که به موجب ســند ۶۱۳۱۹ مورخ  ۱۳۵۲/۱۱/۰۷دفترخانه ۲۹ اصفهان به عنوان مالک 
رســمی قسمتی از پلاک می باشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

  شناسه آگهی:2119585
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

مهدی صادقی وصفی: رئیس ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
رســمی ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضی  و  ثبــتی  وضعیــت   تکلیــف 
14و  ۰ 4 ۶ ۰ ۳ ۰ ۱ ۲ ۰ ۶ ۰ ۰ 9904    ه  ر شــما ی  ا ر بــر  ا  بر

140460301206009909و140460301206009903 مورخه 1404/10/20 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان 
آقایان مصطفی قاسمی زرنجین فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 22854 نسبت به دو 
دانگ مشــاع از شش دانگ و مهران حبیبی فرزند کل میرزا به شماره شناسنامه 312 
نسبت به دودانگ مشاع از شش دانگ و محسن شهبندی نعلبندی فرزند حسن به شماره 
شناسنامه 00160990985 نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب ساختمان 
به مساحت 207/93 متر مربع پلاک 6065 فرعی از ۱۴1 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 15 فرعی از ۱41 اصلی واقع درصالحیه خریداری از مالک رسمی آقای محمود 
قربانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی:2120985 م-الف/531

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/06

علی رحیمی پردنجانی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهارستان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظــر به اینکه آقای عبــاس خیرخواهی برابر درخواســت وارده به شــماره 
۱۰۰۴۰۰۹۳_۱۴۰۴/۱۰/۱۳ اعلام داشته که سند مالکیت دو سهم از ۷۲ سهم عرصه 
و اعیان یک باب خانه پلاک ۰ فرعی از ۱۳۸۵ اصلی واقع در بخش دو اردبیل دفتر ۶۱ 
صفحه ۲۶۴ ثبت و صادر شده است بعلت نامعلومی مفقود و پس از جستجوی کامل 
پیدا نشده و تقاضای سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب به کلیه دفاتر طبق 
بخشنامه شــماره ۱۴۰۴۸۰۰۰۳۱۸۴۰۰۰۳۴۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ ابلاغ، سپس 
در اجرای تبصره یک مــاده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی 
گردیده که هر کس ادعائی بوجود اسناد مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد، 
ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند یا اسناد 
مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره 
و طی تشریفات قانونی سند المثنی بنام نامبرده صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه 

از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰

عابدی رئیس اداره ثبت منطقه دو اردبیل 

۱- اداره کل محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( اردبیل جهت استحضار
۲- ریاســت محترم اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری و پلیس آگاهی 

اردبیل جهت استحضار

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آییــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۱۵۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای / خانم محمدرضا محمودی قهساره فرزند رضا بشماره شناسنامه ۱۸ 
صادره از اردستان در شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۳۰۵/۵۵ متر 
مربع مشتمل بر یک باب خانه پلاک ۳۶۹ فرعی از ۳۴ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۱ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در قریه شــانکاور بخش ۲۷ گیلان خریداری 
از مالک رســمی آقای / خانم ابراهیم خوشــنود گیل چالان محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

  شناسه آگهی:2116750 م-الف/9132104
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

        کیانوش کیانی نژاد
رئیس ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آییــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۱۷۳۲ مورخ 1404/۰۷/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/ خانم غلامحسین مودب فرزند علیگل بشماره . شناسنامه ۹۰۷ صادره 
از رضوانشهر در شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۷۳8/۷۶ متر مربع مشتمل 
بر یک باب ســاختمان ویلایی پلاک ۱۲۵۲ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۲۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه نوکنده بخش ۲۷ گیلان خریداری از 
مالک رسمی آقایان حجت الله تقی خواهان و اژدر مهدی پور محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

  شناسه آگهی:2117113 م-الف/9132129 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

  کیانوش کیانی نژاد
رئیس ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۱۷۳۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای / خانم غلامحسین مودب فرزند علیگل بشماره شناسنامه ۹۰۷ صادره 
از رضوانشــهر در شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۰۰ متر مربع مشتمل 
بر یک باب ســاختمان ویلایی پلاک ۱۲۵۱ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۲۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه نوکنده بخش ۲۷ گیلان خریداری از 
مالک رسمی آقایان حجت الله تقی خواهان و اژدر مهدی پور محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص  نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی:2117147 م-الف/9132127 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

  کیانوش کیانی نژاد
رئیس ثبت اسناد و املاک
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اعمال همه بندگان در مقايسه با ارزش جهاد مجاهدانِِ در راه خدا 
نيست مگر به اندازه مقدار آبى كه پرستويى دريايى با منقار خود از دريا 

برداشته است.
كنز العمّّال : ۱۰۶۸۰ .

نوآوری در بانکداری طی سال های اخیر بیشتر 
بر تجربه کاربر تا زیرساخت های اصلی گردش پول 
متمرکز بوده اســت و هنوز بسیاری از پرداخت‌ها 
به صورت دســته‌ای و با تاخیر تسویه می شوند و 
سپرده ها مدت های طولانی بدون استفاده می مانند 

و وارد چرخه اقتصادی نمی شوند.
پول دیجیتال این وضعیت را تغییر می‌دهد زیرا 
امکان جابه جایی بی‌درنگ و شبانه‌روزی پول را روی 
سیستم های مشترک بدون عبور از لایه های متعدد 
واسطه ها فراهم می کند.بزرگ ترین تحول احتمالا 
در سرعت رخ می‌دهد، هنگامی که پرداخت ها و 
انتقال ها بی‌درنگ تسویه شوند، دیگر نیازی به انتظار 
برای انتقال پول نخواهد بود. این موضوع سرعت 
گردش سپرده ها در سیستم مالی را بالا می برد و 
در نتیجه شیوه تامین مالی بانک ها و اســتفاده از 
ترازنامه هایشان را تغییر می‌دهد.در چنین شرایطی، 
بانک ها ممکن اســت درآمد کمتری از نگهداری 
سپرده ها داشته باشند، اما حجم بسیار بالاتری از 
تراکنش ها را پردازش کنند.پول دیجیتال همچنین 
می تواند مرز میان پس‌انداز و ســرمایه گذاری را 
کمرنگ کند. مشتریان می توانند به جای نگه داشتن 
پول نقد در حساب های پس‌انداز سنتی، دارایی خود 
را به شکل دیجیتال نگه دارند که هم بازدهی دارد و 
هم هر لحظه قابل جابه جایی یا سرمایه گذاری است.
برخی از مدیران بزرگ دارایی هم اکنون نسخه های 
دیجیتال صندوق های بازار پول را ارائه کرده‌اند که 
به صورت آنی تســویه می‌شوند و نشان می‌دهند 
ایــن مدل در عمل چگونه می تواند کار کند.برای 
مشتریان، پرداخت های سریع تر و ارزان تر، به‌ویژه 
در تراکنش های فرامرزی جذابیت دارد. همچنین 
دسترسی به سرمایه گذاری ها می تواند گسترده تر 
شود، چون دارایی هایی مانند اوراق قرضه یا املاک 
به واحدهای دیجیتال کوچک تر تقسیم می شوند 
و ورود به این بازارها آسان تر می شود.برای بانک‌ها 
این تحول به معنــای هزینه های بالاتر فناوری و 
وابستگی کمتر به شعب فیزیکی و نیروی انسانی 
است.  البته این گذار نه سریع و نه یکنواخت خواهد 
بود. پیش‌بینی می شــود پذیــرش پول دیجیتال 
در کشــورها و میان گروه‌های مختلف مشتریان 
متفاوت باشد، به طوری که کسب‌وکارها و کاربران 
جوان تر زودتر به آن روی خواهند آورد. نهادهای 
نظارتی نیز همچنان محتاط هستند و این احتیاط 
می تواند سرعت تغییر را کاهش دهد.پایگاه خبری 
اینوستینگ گزارش کرد، با این حال، مسیر کلی 
مشخص است. معمولا محصولات بهتر در بلندمدت 
برنده می شوند بنابراین بانک هایی که زودتر خود را 
با پول دیجیتال تطبیق دهند، احتمالا مزیت رقابتی 
به دســت می آورند و آن هایی که به سیستم های 
قدیمی تکیه می کنند در خطر عقب ماندن هستند.
 شاید آینده بانکداری نه با اپلیکیشن های جدید، 
بلکه با بازطراحی آرام و عمیق شیوه حرکت پول 

رقم بخورد.

 بانکداری سنتی نفس های
 آخر را می  کشد؟

    آرزو برهانی  |     روایتی که نشان می دهد »واردات« نه تنها هیچ‌گاه به عنوان ابزار سیاستی 
تنظیم بازار و شکستن انحصار به رسمیت شناخته نشده، بلکه در عمل و در همه دولت ها به حاشیه 

رانده شده است.

   دلار 155.720     یورو   184.450    پوند 212.600     درهم  42.400     لیر 3.550     سکه 187.900.000    سکه بهار آزادی182.700.000    نیم سکه96.500.000   ربع سکه 53.700.000   سکه  گرمی26.000.000  طلای18 عیار 18.560.000 

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستانها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستانها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری می کردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستانها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستانها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا یکی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستانها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستانها، کلینیک ها و مراکز مراقبتی را فراهم می کند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری می کنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار می سازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان می توانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، منوره نخعی، 
 امیر حسین سلطانی

| نشانی : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گستر امروز 

| جی میل  :

بیت کوین طی هفته گذشته، به پایین ترین حد خود در 
۱۵ ماه گذشته سقوط کرد و از ابتدای سال ۲۰۲۶ تاکنون، 
حدود یک ســوم ارزش خود را از دست داده است.  قیمت 
بیت کوین، طی هفت روز منتهی به روز شــنبه، بیش از ۱۶ 
درصد و در یک ماه گذشته، بیش از ۲۲ درصد کاهش داشته 
است.  بزرگترین رمزارز جهان، پنجشنبه گذشته برای مدت 
کوتاهی تا مرز ۶۰ هزار دلار عقب نشینی کرد که پایین ترین 
قیمت از ۱۱ اکتبر ۲۰۲۴ بود. این کاهش قیمت، ادامه‌ روند 
نزولی شدیدی بود که از آخر هفته‌ قبل و زمانی آغاز شد که 
بیت کوین به زیر ۸۰ هزار دلار ســقوط کرد.با این حال، در 
معاملات صبح جمعه، روند بهبود قیمت این رمزارز آغاز شد 
و با ۳.۳ درصد افزایش، به حدود ۶۴ هزار و ۹۴۸ دلار رسید 
و صبح روز شنبه با ۶.۵۱ درصد افزایش روزانه، در قیمت ۶۹ 
هزار و ۲۳۸ دلار ایســتاد. این قیمت فاصله زیادی با رکورد 
قیمت ۱۲۲ هزار و ۲۰۰ دلاری این رمزارز در اکتبر ســال 
گذشته دارد و سقوط حدود ۴۷ درصد قیمت بیت کوین از 
اکتبر تاکنون را نشان می‌دهد.بیت کوین تمام رشدی را که از 
زمان پیروزی دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در انتخابات و 
روی کار آمدن او به دست آورده بود، از دست داده است. این 
رمزارز پس از انتخاب مجدد ترامپ که انتظارات را برای اتخاذ 
یک رژیم نظارتی مناسب برای رمزارزها توسط واشنگتن پس 
از سال ها سرکوب تقویت کرد، افزایش یافت و برای اولین بار 
در دســامبر ۲۰۲۴، به ۱۰۰ هزار دلار رسید. اما این دارایی 
دیجیتال از اکتبر ۲۰۲۵ که به اوج بی سابقه‌ای صعود کرد، 
در بحبوحه‌ عدم قطعیت ژئوپلیتیکی و نظارتی، تا حد زیادی 
در یک مارپیچ نزولی قرار گرفته است.لایحه‌ مورد حمایت 
ترامپ برای تنظیم تجارت دارایی های دیجیتال در ســنای 
آمریکا، در بحبوحه‌ اختلافات میان بانک ها و شــرکت های 
رمزارز متوقف شــده اســت. همچنین پس از گزارش های 
روزنامه وال استریت ژورنال مبنی بر حمایت یکی از اعضای 
خانواده ســلطنتی امارات از ســرمایه گذاری ۵۰۰ میلیون 
دلاری در شــرکت ارز دیجیتال »ورلد لیبرتی فایننشیال«

)World Liberty Financial( خانــواده ترامپ، این قرارداد در 
کنگره آمریکا تحت بررسی دقیق قرار گرفته است. برخی از 
دموکرات ها و ناظران در آمریکا در مورد تضاد منافع ترامپ 
در مورد رمزارزها و فقدان مقررات در دولت فعلی هشــدار 
داده‌اند.  تحلیلگران بر این باورند که بازارها از نامزدی کوین 
وارش توسط ترامپ برای ریاست فدرال رزرو آمریکا وحشت 
زده شده‌اند. پیش‌بینی می شود وارش طرفدار نرخ بهره بالاتر 
باشد که تمایل به جلوگیری از ســفته بازی در دارایی های 
پرریسک تر مانند رمزارزها دارد.بیت کوین که پس از بحران 
مالی ۲۰۰۸ به عنوان راهی برای دور زدن بانک‌ها و روش های 
پرداخت سنتی ظهور کرد، ارزشمندترین رمزارز جهان است. 

نسبت خودروهای وارداتی به تعداد نسخه های پلاک شده در تمامی سال های اعلامی در آمار و جدول های 
منتشرشــده به قدری ناچیز است که حتی در خوش‌بینانه ترین حالت هم نمی توان از آن به عنوان یک اهرم 
موثر رقابتی یاد کرد. اعدادی که گواه روشن این واقعیت‌ است که بازار خودرو از ابتدا نیز بر پایه حفاظت از 

تولیدکننده داخلی به هر قیمت بنا شده، نه حفاظت از مصرف کننده و کارآیی بازار.
آن چه بسیاری از کارشناســان و دســت‌اندرکاران خودرو بر آن باور دارند این اســت که واردات خودرو 
یــکی از ســاده ترین و کم هزینه ترین ابزارهــای مقابله با انحصار، مهار قیمت، ارتقای کیفیت و واداشــتن 
 تولیدکننده به پاســخگویی است؛ اما آمارها نشــان می‌دهد این ابزار، عملا از جعبه‌ابزار سیاست‌گزار ایرانی

 حذف شده‌ است.
تفاوت معنادار میان تیراژ داخلی های پلاک شده و حجم واردات، نه حاصل محدودیت های مقطعی، بلکه 
نتیجه یک رویکرد است که در آن، واردات همواره »تهدید« تلقی  شده، نه »مکمل« یا »تنظیم‌کننده بازار«. 
به  همین‌ دلیل، حتی در سال هایی که تولید داخلی افت کرده یا بازار با التهاب قیمتی مواجه بوده، دریچه 

واردات به طور واقعی گشوده نشده است.
پیامد این سیاست، شکل‌گیری بازاری است انحصاری؛ به طوری  که دولت ها از یک‌ سو با محدود کردن 
واردات، انحصار تولید را تقویت کرده‌اند و از سوی دیگر، در همین بازار انحصاری به قیمت گذاری دستوری 
روی آورده‌اند؛ قیمتی که نه از دل رقابت بیرون آمده و نه توانســته به تعادل بازار کمک کند. وقتی واردات 
عملا مســدود می شــود، ابزارهای تنظیم بازار از کار می‌افتد و سیاست گزار ناچار می شود برای مهار تبعات 
تصمیــم خود، به مداخلات پرهزینه تــری مانند قیمت گذاری، قرعه کشی، محدودیت فروش و ســرکوب 
ـشود؛ مداخلاتی که تجربه نــشان‌ داده نه تنها بحران را حل نمی کند، بلکه آن را عمیق تر  تقاضا متوــسل ـ

و مزمن تر می سازد.
این آمار به‌روشنی نشان می‌دهد مساله بازار خودرو ایران، صرفا به یک دولت یا یک مقطع خاص محدود 
نیســت. در هیچ یک از دولت ها، واردات خودرو به اولویت سیاســتی تبدیل نشده و نسبت واردات به تولید، 

همواره در سطوحی باقی  مانده که عملا اثرگذاری آن را خنثی کرده است.
نتیجه چنین رویکردی، بازاری است که در آن دولت هم‌زمان نقش انحصارساز، تنظیم گر و قیمت گذار 
را بــازی می کنــد. به ‌این  ترتیب داده های مرکــز آمار به صراحت می گویند انحصار بــازار خودرو، بیش از 
آن کــه محصول ضعف تولیدکننده باشــد، نتیجه تصمیمات سیاســت گزار خودرویی اســت که آگاهانه، 

خودروهای وارداتی درمانی 
برای  تنظیم بازار ؟

  عکس روز ...

صحن علنی 
مجلس

طرح ملی اعتبار 
ایرانیان به خانوارها 

اعتبار خرید 
می دهد که تفاوت 

اساسی با تسهیلات 
نقدی دارد و تأمین 

مالی غیرتورمی 
را به دنبال خواهد 

داشت. در این روش 
مصرف کننده پس 
از دریافت اعتبار، 

جهت خرید کالا 
)عمدتاًً کالاهای 

زودمصرف( به 
فروشگاه ها مراجعه 

می کند. این طرح 
در گام نخست برای 

جامعه فرهنگیان 
اجرایی شده است.

بر اســاس شاخص پذیرش هوش مصنوعی در 
بخش دولتی ۲۰۲۶، کشــورهایی مانند سنگاپور، 
عربســتان سعودی و هند موفق شــده‌اند، هوش 
مصنوعی را به طور گســترده و عملی وارد خدمات 

دولتی کنند و از رقبا پیشی بگیرند.
 نتایج پژوهش جدید نشــان داد که دولت های 
اروپایی در به کارگیری هوش مصنوعی در خدمات 
عمــومی از بسیاری از رقبــای جهانی خود عقب 
افتاده‌اند. بر اساس شاخص »پذیرش هوش مصنوعی 
در بخش دولتی ۲۰۲۶«،  فرانسه، آلمان و انگلیس 
هنوز نتوانسته‌اند اهداف و برنامه های بلندپروازانه 
خود در حوزه هوش مصنوعی را به ابزارهای عملی 

و کاربردی برای کارمندان دولت تبدیل کنند.  
نتایج این پژوهش شرکت مشاوره‌ای »پابلیک 
فرست« )Public First( با حمایت مالی گوگل نشان 
داد، هرچند اســتفاده از هوش مصنوعی در سطح 
جهان با سرعت در حال گسترش است، اما کشورهای 
اروپایی رویکردی محتاطانه و ریسک گریز در پیش 
گرفته‌اند. همین موضوع موجب شــده بسیاری از 
کارمندان دولت در اروپا به فناوری‌ دسترسی نداشته 
باشند که در دیگر کشورها در حال تغییر شیوه اداره 
دولت است.طبق این گزارش، ۷۴ درصد از کارمندان 
بخش دولتی در جهان از هوش مصنوعی استفاده 
می کنند و ۸۰ درصد می گویند که این فناوری به 
آنان قدرت و توان بیشتری در انجام کار داده است. 

کشورهای صدرنشین پذیرش 
هوش مصنوعی در بخش 

دولتی کدامند؟

ابزار رقابت را کنار گذاشــته و ســپس برای مهار تبعات آن، به سیاســت های دستوری پناه برده 
 اســت.آمارهای منتشرشــده گویای این مطلب است که نســبت واردات خودرو سواری خارجی
 به تعداد خودرو پلاک شده داخلی ارقام بسیار ناچیزی را نشان می‌دهد. این آمار سال های ۱۳۹۷ 

تا ۱۴۰۳ را شامل می شود.
ـسال ۱۳۹۷ تعداد خودروهای خارجی واردشــده با آغاز  بنابر ارقام درجــشده در این آمار، در ـ
تحریم های ســختگیرانه اقتصادی به ‌۱۵ هزار و ۳۶ دســتگاه رسید و در همین  سال‌ تعداد خودرو 
سواری پلاک شده رقم ‌۸۴۶ هزار و ۶۴۶ دستگاه را نشان می‌دهد؛ بنابراین نسبت واردات به خودرو 

داخلی پلاک شده ‌۱.۷۸ درصد بوده است. از این سال  توقف واردات خودرو آغاز شد.
تعداد واردات خودرو سواری خارجی در سال ۱۳۹۸ با اوج‌ گرفتن تحریم ها با افت همراه بوده و 
به ۸  هزار و ‌۱۶۴ دستگاه کاهش یافت. در این سال‌ اما تعداد خودروهای داخلی پلاک شده با کاهش 

کمتری مواجه شده و به رقم ‌۸۲۳ هزار و ۵۵۵ دستگاه رسیده است.
نسبت این دو در سال ۱۳۹۸ به ‌۰.۹۹ درصد می‌رسد. در سال ۱۳۹۹ تعداد خودروهای وارداتی 
با افت قابل توجهی به رقم یک هزار و ‌۷۸۳ دستگاه رسید. در همین سال ‌۸۱۲ هزار و ۴۵۲ دستگاه 
خودرو داخلی پلاک گذاری می شــود که به ‌این ترتیب نسبت واردات به خودرو داخلی عدد ۰.۲۲ 
را نــشان می‌دهد.در سال۱۴۰۰ میزان واردات خودرو به عدد حداقلی ۶۴۶ دستگاه می‌رسد؛ با این 
وجود تعداد پلاک گذاری خودرو داخلی رقم ‌۸۴۹ هزار و ۷۲۰ دستگاه را نشان می‌دهد که به معنای 

آن است که نسبت این دو به رقم ‌۰.۰۷ درصد رسید.
ـسواری پلاک شده در سال ۱۴۰۱ نیز درحالی به بیش از یک‌میلیون و ‌۱۶۷ هزار  تعداد خودرو ـ
دســتگاه رسید  که هم‌زمان تنها ۴۰۰ دستگاه خودرو خارجی به کشور وارد شدند. نسبت واردات 
به خودروهای پلاک شــده داخلی در این ســال‌ نیز به کم ترین میزان طی این ۷ سال  یعنی ‌۰.۰۳ 

درصد رسید.
ـسال ۱۴۰۲ که به نوعی سال ‌اوج‌گیری واردات بعد از توقف ‌۴ ساله بود، ورق تا حدودی  اما در ـ
برگشت و درحالی  که بیش از یک‌میلیون و ‌۴۱۶ هزار دستگاه خودرو داخلی پلاک گذاری شد، تعداد 
واردات خودرو ســواری خارجی به ‌۱۱ هزار و ۲۵۶ دستگاه رسید  که یعنی نسبت این دو به ‌۰.۷۹ 
درصد افزایش یافت. تعداد خودرو خارجی واردشده به کشور در سال ۱۴۰۳ هم به ‌۶۱ هزار و ۶۸۳ 
دستگاه رسید؛ در این سال ‌بیش از یک‌میلیون و ۳۹۳ دستگاه خودرو سواری داخلی پلاک گذاری 
شد؛ بنابراین در سال ۱۴۰۳ نسبت واردات به خودرو داخلی پلاک شده با رشد ‌۳.۶ درصدی نسبت 

به سال ۱۴۰۲ به ‌۴.۴ درصد رسید.

  افزایش قیمت مونتاژی ها و وارداتی ها در بازار
خودروهای داخلی در آخرین روز هفته گذشــته رشــد بهای چشــمگیری را بین ۵۰ تا ۵۴۵ 
میلیون تومــان را تجربه کردند. جایی که ری‌را )۱۴۰۴( بــا ۵۴۵ میلیون تومان افزایش ۲ ‌میلیارد 
و ۹۴۰ میلیون تومان، دنا اتومات آپشــنال )۱۴۰۴( با ۲۳۵ میلیون تومان افزایش ۲ ‌میلیارد و ۴۰ 
میلیون تومان، تارا V۴ اتومات )۱۴۰۴( با ۲۳۰ میلیون تومان افزایش یک‌میلیارد و ۹۹۰ میلیون تومان، 
سورن دوگانه )مخزن بزرگ( )دریچه برقی( )۱۴۰۴( با ۱۹۵ میلیون تومان افزایش یک‌میلیارد و ۵۴۵ 
میلیون تومان، پژو ۲۰۷ پانوراما اتومات ارتقایافته )۱۴۰۴( با ۱۸۰ میلیون تومان افزایش یک‌میلیارد و 
۹۲۰ میلیون تومان و شاهین اتومات پلاس )۱۴۰۴( با ۱۷۷ میلیون تومان افزایش ۲ ‌میلیارد و ۱۶۱ 

میلیون تومان خرید و فروش شدند.
خودروهای مونتاژی نیز رشد بهای چشمگیر ۲۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان را تجربه کردند. جایی که 
 LX ۱۴۰۴( با ۲۰۰ میلیون تومان افزایش ۴ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان، اکســتریم( T۹ کی‌ام‌سی
)۱۴۰۴( با ۱۵۰ میلیون تومان افزایش ۵ ‌میلیاردتومان، فونیکس آریزو ۸ اکسلنت )۱۴۰۴( با ۱۰۰ 
میلیون تومان افزایش ۴ ‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و جک J۴ اتوماتیک )۱۴۰۴( با ۵۰ میلیون تومان 

افزایش یک‌میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعلام قیمت شدند.
همچنیــن در خودروهای وارداتی هم شــاهد افزایش بهای ۵۰ تــا ۳۰۰ میلیون تومانی بودیم. 
جایی که ارزش ب‌ام‌و ۲۵i sDrive X۲ )۲۰۲۵( با ۳۰۰ میلیون تومان افزایش به ۱۷ ‌میلیارد و ۳۰۰ 
میلیون تومان، بنز EQE Sedan ۵۰۰ تمام برقی )۲۰۲۵( با ۲۰۰ میلیون تومان افزایش به ۱۶ میلیارد 
و ۷۰۰ میلیون تومــان، بی‌وای‌دی ســانگ پلاس Dmi )۲۰۲۵( با ۱۰۰ میلیون تومان افزایش به ۶ 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان، اشکودا سوپرب ۱.۴ لیتر توربو )۲۰۲۴( با ۱۰۰ میلیون تومان افزایش 
به ۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان و تویوتا bZ۳ الیت پرو )۲۰۲۴( با ۵۰ میلیون تومان افزایش به ۴ 

‌میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان رسید.
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